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05.00 Доброе утро.

09.00 Новости

09.05 Контрольная закупка.

09.40 Жить здорово! '  '

10.45 Модный приговор.

11.50 Женский журнал. *

12.00 Новости

12.20 ЖКХ.

13.20 Детективы.

14.00 Другие новости,

14.20 Понять. Простить.

15.00 Новости.

15.25 Хочу знать.

15.55 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

16.55 Свобода и справедливость.

18.00 Вечерние новости (с субтит­

рами).

18.45 Давай поженимся!

19.50 Пусть говорят.

21.00 Время. _

21.30 НЕМНОГО НЕ В СЕБЕ. '

22.30 ТОВАРИЩИ ПОЛИЦЕЙС­

КИЕ.

23.30 Свидетели.

00.30 Ночные новости.

00.55 ПАТРИОТ.

04.05 Детективы.

05.00 Утро России

05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Хабар- 

лар-Хакасия.

07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вести- 

Хакасия

09.05 С новым домом!

10.00 О самом главном.

11.00 Вести.

11.30 Вести-Хакасия.

11.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.

13.00 ТАЙНЫ с л Е д а в и я .

14.00 Вести.

14.30 Вести-Сибирь.

14.50 Вести Дежурная часть.

15.05 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ.

16.00 Вести,

16.30 Хабарпар-Хакасия.

16.50 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.

17.55 ИНСТИТУТ БЛАГОРОДНЫХ

ДЕВИЦ.

18.55 Прямой эфир.

20.00 Вести.

20.30 Вести-Хакасия.

20.50 Спокойной ночи, малыши!

21.00 КОНТРИГРА.

22.55 ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ.

23.55 Дежурный по аране. Михаил

Жванецкий.

00.50 Вести+

01.10 Профилактика.

07.00 Евроньюс
10.00, 15.40 Новости культуры.
10.20 ТРИУМФ ЛЮБВИ.
12.15 Невольник чести. Николай 

Мясковский.
12.55 Линия жизни. Марина Не­

елова.
13.50 М. Булгаков. ВСЕГО НЕ­

СКОЛЬКО СЛОВ В ЧЕСТЬ 
Г-НА ДЕ МОЛЬЕРА. Теле­
спектакль.

15.50 Мультсериал,
16.20 ПОВЕЛИТЕЛЬ МОЛНИИ. 

1-я серия.
16.45 Экосистемы. Паутина жиз­

ни Морские игуаны — га- 
лалагосские иммигранты.

17.10 Пространство круга. Мастер
и Вера.

17.40 Примадонны мировой опе­
ры. Анна Нетребко.

18.35 Время. От рассвета до рас­
света.

19.30, 23.40 Новости культуры.
19.45 Главная роль.
20.00 Сати Нескучная классика .. 
20.40, 01.55 Academia. Язык —

творец человека,
21.25 РАСКОЛ. 1-я и 2-я серии.
23.10 Бабий век. Первые "первые

леди*.
00.05 Кинескоп. Международный 

кинофестиваль в Локарно. 
00.45, 02.40 Мировые сокровища 

культуры.
01.05 Скрипачи XXI века в честь 

Давида Ойстраха.

05.55 НТВ утром.

08.30 ОБЪЯВЛЕН В РОЗЫСК.

09.30 Обзор Чрезвычайное про­

исшествие,

10.00 Сегодня.

10.20 Обзор, Чрезвычайное про­

исшествие. Обзор за неде­

лю.

10.55 До суда.

12.00 Суд лрисяжных.

13.00 Сегодня.

13.30 ЗАКОН И ПОРЯДОК.

15.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

16.00 Сегодня.

16.30 Прокурорская проверка. 

17.40 Говорим и показываем.

18.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

19.00 Сегодня.

19.30 МОРСКИЕ ДЬЯВОЛЫ.

21.30 ГЛУХАРЬ. ВОЗВРАЩЕНИЕ. 

23.15 Сегодня

23.35 Честный понедельник.

00.25 Главная дорога.

01.05 Следствие вели...

02.00 До суда.

03.00 “ АЛИБИ”  НА ДВОИХ.

06.00 новоаи.
07.00 Мультфильмы.

08.00 СВЕТОФОР.

08.30 Даешь молодехгь!

09.00 6 кадров.

13.00 Ералаш.

14.00 Мультфильмы.

15.30 Ералаш.

16.00 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

16.30 ЗАКРЫТАЯ ШКОЛА.

17.30 Галилео.

18.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

19.00 Nota bene.

19.25 Саквояж.

19.37 6 кадров.

20.00 ФИЗИКА ИЛИ ХИМИЯ.

21.00 ОСОБО ОПАСЕН.

23.00 СВЕТОФОР.

23.30 6 кадров 

00.00 Nota bene.

00.30 КАК Я ВСТРЕТИЛ ВАШУ 

МАМУ.

01.00 ДЮВАЛЬ И МОРЕТТИ.

03.00 РАНЕТКИ.

05.00 Питер Пэн и пираты.

05.45 Музыка на СТС.

06.00 Необъяснимо, но факт. В 
объятиях смерти.

07.00 Дачники.
07.25 О рыбаке и рыбке.
07.45 История одной судьбы,
08.10 Стряпуха.
08.30 УНИВЕР.
09.30 ЗАЙЦЕВ+ 1.
10.00 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.
10.40 Приключения Джимми Ней­

трона, мальчика-гения.
11.10 Эй, Арнольд!
12.05 Скуби-Ду и Шэгти ключ най­

дут!
13.00 Пингвины из "Мадагаскара".
13.25 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.
14.00 Дачники.
14.30 Дом-2. Live.
15.45 АГЕНТ 007. КВАНТ МИЛО­

СЕРДИЯ.
18.00 ИНТЕРНЫ.
18.30 УНИВЕР.
19.00 Сегодня в Абакане.
19.35 Абакан.Я.
19.40 История одной судьбы.
20.00 ИНТЕРНЫ.
20.30 УНИВЕР.
21.00 Сегодня в Абакане.
21.35 История одной судьбы. 
21.55 Хада — Вместе.
22.00 ПАПЕ СНОВА 17.
00.05 Дом-2. Город любви.
01.05 Дом-2. После заката.
01.35 Сегодня в Абакане.

06.00 Настроение.
08.30 Врачи.
09.15 ШЕСТОЙ.
10.55 В ПОГОНЕ ЗА СЧАСТЬЕМ.
11.30 События.
11.45 В ПОГОНЕ ЗА СЧАСТЬЕМ.
14.30 События,
14.45 Деловая Москва.
15.10 Петровка, 38.
15.25 ЛЮБИТЕЛЬНИЦА ЧАСТНО­

ГО СЫСКА ДАША ВАСИ­
ЛЬЕВА.

16.30 Заложницы века. Подари 
фюреру ребенка. Фильм 
Леонида Млечина.

17.30 События.
17.50 Петровка, 38.
18.10 Наши любимые животные.
18.45 ИВАН ПОДУШКИН. ДЖЕН­

ТЛЬМЕН СЫСКА.
19.55 Порядок действий. Желез­

нодорожные страдания.
20.30 События.
21.00 ИЛЛЮЗИЯ ОХОТЫ. 1-я и 

2-я серии.
22.55 Хроники московского быта.

Ковер,стенка и хрусталь.
23.50 События.
00.20 Футбольный центр.
00.50 Доказательства вины. Про­

дается человек.
01.20 МОСКВА -  НЕ МОСКВА.
03.10 МЫШЕЛОВКА.
04.55 Загадки истории
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06.30, 19.00 Одна за всех
07.00 РТС. РАЗБЕРЕМСЯ ВМЕСТЕ.
07.20 РТС. АКТИВНЫЙ ВОЗРАСТ.
07.30 Спросите повара
08.00 ТАТЬЯНИН ДЕНЬ,
09.00 По делам несовершеннолетних.
10.00 Дела семейные.
11.00 ТАК БЫВАЕТ.
13.00 Семейный размер.
13.45 Улицы мира,
14.00 КОГДА МЫ БЫЛИ СЧАСТЛИ­

ВЫ. 1-я и 2-я сери».
18.00 НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ,
19.30, 23.00 РТС. НОВОСТИ.
19,50 РТС, КУЛЬТУРА ОБЩЕНИЯ.
20.00 КАРУСЕЛЬ.
21.00 Мужской род.
22.00 ДОКТОР ХАУС.
23.20 РТС. КУЛЬТУРА ОБЩЕНИЯ.
23.30 СЛАДКАЯ ЖЕНЩИНА.
01.25 Семейный размер 
02.10 ВОЗВРАЩЕНИЕ В ЭДЕМ.
04.00 Скажи, что не так’ !
05.00 ПРЕДАТЕЛЬСТВО.
05.45 Музыка на 'Домашнем'.
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05.00
05.30
06.00
06.30, 
07.40
08.30
09.30, 
10.00 
12. 00 ,
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
19.30, 
20.00

21.00

22.00
23.30 
01.10 
03.10 
04.05

Неизвестная планета 
Детективные истории. 
Флинстоуны. М/с.
13.00 Званый ужин.

Чистая работа.
Час суда.
12.30, 16.30 Новости “24” 

СПЕЦИАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ.
19.00 Экстренный вызов 

Не ври мне'
ПОСЛЕДНЯЯ МИНУТА. 
СЛЕДАКИ.
Тайны мира.
Еще не вечер.
23.00 Новости "24" 
КАМЕНСКАЯ. СТЕЧЕНИЕ 
ОБСТОЯТЕЛЬСТВ, 
ЗНАХАРЬ-2. ОХОТА БЕЗ 
ПРАВИЛ.

Дело особой вахшости 
НЕРОЖДЕННЫЙ.
ДВА БРАТА.
СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ. 
РУССКОЕ СРЕДСТВО.

КУЛЬТУРА
ОБЩЕНИЯ

ПОНЕДЕПЬМИК ВТОРНИК
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09.00 Все включено
10.00 Наука 2 о ЕХперименты.
10.30 Моя планета.
11.00 Вести-Спорт.
11.15 Вести ги.
11.30 В мире хсивотных.
12.05 Все включено
13.00 Вести-Спорт.
13.15 Вести-Спорт. Местное 

время
13.20 СОЛДАТ ДЖЕЙН.
15.40 Вести ги
16.00 Вести-Спорт.
16.15 Академическая гребля. Чем­

пионат мира.
18.05 Все включено.
18.55 Пресс-конференция чемпи­

она мира по боксу Алексан­
дра Повегкина.

20.00 Профессиональный бокс, 
22.35 Вести-Спорт
22.55 Баскетбол. Чемпионат Евро­

пы. Россия — Словения 
00.45 Футбол Товарищеский матч. 

Вторая сборная России — 
Олимпийская сборная Бе­
лоруссии.

02.40 Вестиги.
02.55 Неделя Спорта,
03,50 Мой браг — сомалийский пи­

рат.
04.40 Наука 2 о НЕпростые вещи

06.00 Мультфильмы
06.30 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СОЛ­

НЦА.
07.00, 20 00 5 ВЕЧЕРОВ. Инфор­

мационная програм м а
ТВ “ Черногорск".

07.00 Как это сделано.
07.30 Таблетка от всего
08.00 РОБИН ГУД.
09.00 Затерянные миры Тайная 

история тамплиеров.
10.00 ВОИНЫ СВЕТА.
12.00 АНГАР 13.
13.00 Далеко и еще дальше
14.00 Война полов Внешность
15.00 РОБИН ГУД.
16.00 Как это сделано.
16.30 Имитация хсизни.
17.00 Правда о НЛО След из про­

шлого.
18.00 АНГАР 13.
19.00 коаи.
20.00 Предсказатели Катастрофы

21 века
21.00 ТАЙНЫ ХЭЙВЕНА.
22.00 ЗАТИХАЮЩИЕ КРИКИ.
23.45 ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. ВСЕ­

ЛЕННАЯ.
00.45 Покер-дуэль.
01.45 БЕЛОСНЕЖКА. аРАШ Н АЯ

СКАЗКА.
03.45 ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ.
04.45 ТАНГО С АНГЕЛОМ.

06.00, 10.00, 12.00 Сейчас.

06.10 Подводная одиссея коман­

ды Кусто.

06.55 Место происшествия

07.00 Утро на "5".

09.25 Криминальные хроники.

10.30 Сверхъестественное Удиви­

тельные силы хсивотных. 

10.50, 12.30 ПУЛЯ-ДУРА.

15.00 Место происшествия,

15.30, 18.30, 22.00 Сейчас

16.00 С1ткрытая студия.

18.00 Место происшествия

19.00 Криминальные хроники.

20.00 СЛЕД.

21,35 Место происшествия.

22.30 Момент истины.

23.30 А ЗОРИ ЗДЕСЬ ТИХИЕ.

03.10 РИМ.

05.30 Сверхъестественное. Удиви­

тельные силы животных.

06.15 Русский полюс Антарктида
— воздушная одиссея, 

07.00 Античная Русь
08.00, 10.15 МОРСКОЙ ПАТРУЛЬ. 

5 — 7-я серии.
10.00, 14.00, 17.00 Новости
11.20 Заколдованный малшик. М/ф
12.15 ШПИОНСКИЕ ИГРЫ. ЧЕР­

НИЧНЫЙ ПИРОГ.
14.15 Охотники за нацистами 

Фильм 1-й.
15.20 Оружие XX века
15.35, 17.15 ПРИКЛЮЧЕНИЯ 

ШЕРЛОКА ХОЛМСА И 
ДОКТОРА ВАТСОНА. 
ЗНАКО М С ТВО ,КРО ВА­
ВАЯ НАДПИСЬ.

19.00, 23.00 Новости
19.30 Военная форма Красной и Со­

ветской Армии. Фильм 1-й.
20.30 Невидимый фронт.
20.50 СМЕРТЬ ШПИОНАМ! 1-я и 

2-я серии.
23.30 БЛОКАДА. ЛУЖСКИЙ РУ­

БЕЖ.
01,40 Оружие XX века
02.20 ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШЕРЛО­

КА ХОЛМСА И ДОКТОРА 
ВАТСОНА. КОРОЛЬ 
ШАНТАЖА. СМЕРТЕЛЬ­
НАЯ СХВАТКА. ОХОТА 
НА ТИГРА.

06.10 МИСТИФИКАТОР.

08.00 Мультфильмы.

10.00 Тысяча мелочей.

10.30 Угон.

11.00 Нарушители порядка.

11.30 ЗЕМЛЯ САННИКОВА.

13.30 CSI: МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ МАЙАМИ-7.

14.30 БЕЗМОЛВНЫЙ СВИДЕ­

ТЕЛЬ-3.
15.00 Дорожные войны.

15.30 РЫЦАРИ НЕБА.

17.30, 21.30, 02.30 Улетное ви­

део по-русски.

18.00 Дорожные войны.

18.30 Вне закона Преступление и

наказание.

19.30 Судебные страсти. '

20.30 Нарушители порядка.

21.00 Угон.

22.30 Дорожные войны.

23.30 СОННАЯ ЛОЩИНА.

01.30 Голые и смешные.

03.05 Брачное чтиво.

03.30 СМОК И МАЛЫШ.

05.00 ТАНГО НАД ПРОПАСТЬЮ.

07.15 МУЖСКОЙ ХАРАКТЕР, ИЛИ
ТАНГО НАД ПРОПАС­

ТЬЮ-2.
08.55 ГРОМОВЫ. 4-я серия.
09.40 ИНСПЕКТОР ГУЛЛ. 1-я се­

рия.

10.50 ИНСПЕКТОР ГУЛЛ. 2-я се­
рия.

12.05 ГРОМОВЫ. 5-я серия.

13.05 БАБУШКИ НАДВОЕ СКАЗА­

ЛИ.
14.25 ОН НЕ ЗАВЯЗЫВАЛ ШНУР­

КИ.
15.45 ЛЮ БОВЬ В БОЛЬШОМ 

ГОРОДЕ-2,
17.15 МУЖ НА ЧАС.
18.55 ДАЛЕКО-ДАЛЕЧЕ...
20.15 СВОИ ДЕТИ.

21.55 ВАЛЬС ЗОЛОТЫХ ТЕЛЬ­
ЦОВ.

23.20 ПИТЕР FM.

00.50 ГРОМОВЫ. 6-я серия.
01.35 ВОЗВРАЩЕНИЕ БУДУЛАЯ.

1- я серия.

02.55 ВОЗВРАЩЕНИЕ БУДУЛАЯ.
2- я серия.

04.20 МУЖСКОЙ ХАРАКТЕР, ИЛИ

ТАНГО Н АД ПРОПАС- 
ТЬЮ-2.

06.00 УБИЙСТВО В ВЫСШЕМ 
ОБЩЕСТВЕ. 6-я серия.

07.40 ОРЛАНДО.
09.25 ДЕВУШКА С ТАТУИРОВ­

КОЙ ДРАКОНА.
12.00 ТРИ ИСТОРИИ.
14.00, 22.00 НАВАРРО. 12-я се­

рия.
15.35, 23.35 МУЖЧИНА В ДОМЕ.
17.05, 01,05 БУДДА РУХНУЛ ОТ 

СТЫДА.
18.30, 02.30 ПОСЛЕДСТВИЯ 

ЛЮБВИ.
20.20, 04.20 ГНЕВ ЖЕНЩИНЫ.

06.00, 14.00 Духовная музыка
07.00, 15.00 История спутника.
08.00, 16.00 Любимый принц фю­

рера
09.00, 17.00 Работорговля.
10.00, 18,00 УБИЙСТВО ГЕНРИ­

ХА IV.
11.30, 19.30 Нечестная конкурен­

ция.
12.00, 20.00 Девочка со снимка 

‘ Напалм во Вьетнаме".
13.00, 21.00 Охотники за нацис­

тами.
22.00 Великие ученые.
23.00 Абсолютный ноль.
00.00 Сироты Охберга.
01.00 1989 — 1990 Последний год

Восточной Германии.
02.00 Импрессионисты.
03.00 Море огня
04.00 Тяньаньмэнь
05.00 Охотники за нацистами.
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06.00 с  точки зрения науки. Как 

уничтожить планету.

07.00, 13.00, 17.00 Жидкие бом­

бы.

09.00 Мегазаводы. "Ягуар-XJ",

10.00 Расследования авиакатаст­

роф. Майамская загадка.

11.00 Битва за буйволов. « ”

12.00 Драконы-у^йцы.

15.00 Злоключения за границей. 

Похищение в Ираке.

‘ 16.00 Суперсооружения. Супер- 

подъемник

19.00 Королева тигров.

20.00 Дикая природа России. Та­

ежный край.

21.00 Злоключения за границей. 

Облава в Мексике.

22.00 Инженерные идеи Башня 

Тайбей.

23.00 Вертолетные баталии. Вьет­

намская битва.

00.00 Суперсооружения Аэробус 

А-380.

01.00, 04.00 Джордж Буш; интер­

вью 9/11.

02.00, 05.00 11 сентября: хроника 

террора. Звездный час 

Осамы.

03.00 Запреты Все лучшее— де­

тям?

[твТгобШ
05.00 СЕКСУАЛЬНЫЕ МИЛАШКИ. 
06.40 СОСЕДИ ПО КОМНАТЕ.
09.00 СЕГОДНЯ ТЫ УМРЕШЬ.
11.00 ОНГ БАК-2. НЕПРЕВЗОЙ­

ДЕННЫЙ.
13.00 ПЯТАЯ ЗАПОВЕДЬ.
15.00 ПОВЕЛИТЕЛЬ МУХ.
17.00 ВОЙНА ДИНОЗАВРОВ.
19.00 ДВОЙНАЯ РОКИРОВКА.
21.00 ИЛЛЮЗИЯ УБИЙСТВА.
23.00 44 ДЮЙМА.
01.00 РОМЕО ИСТЕКАЕТ КРОВЬЮ.
03.00 СЕГОДНЯ ТЫ УМРЕШЬ.

06.20 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРА­
НИЦА. Ф ильм  8. 1-я и 
2-я серии.

09.00 Музыка на "Семерке^
10.30 Дом мечты.
11.00 Счастливые люди.
11.25 Юху. М/ф,
11.40 Боцман и Попугай. М/ф. 
12.05 ЛЕТЯТ ЖУРАВЛИ.
14.00 КОМИССАР РЕКС. ИГРУШ­

КИ-УБИЙЦЫ.
15.00 КОМИССАР РЕКС. ТРАВЛЯ.
15.55 Академия жадности.
16.25 Спасибо. Леонардо!
17.25 Осторожно, модерн' Возвра­

щение.
18.00 Маски-шоу
18.15 ВОЗЬМИ МЕНЯ С СОБОЙ.

1 - 4 - я  серии.
22.00 СУДЬБЫ ЗАГАДОЧНОЕ 

ЗАВТРА.
23.55 КОМИССАР РЕКС. СИСИ.
01.00 КОМИССАР РЕКС. НА ПОЛ­

НОЙ СКОРОСТИ.
01.50 Правильный выбор.
02.20 Спасибо, Леонардо!
03.15 ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИД­

ЖЕС.
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05.00 Доброе утро.

09.00 Новости.

09.05 Контрольная закупка.

09.40 Жить здорово!

10.45 Модный приговор.
11.50 Женский журнал.

12.00 Новости.
12.20 ЖКХ

13.20 Детективы.

14.00 Другие новости.

14.20 Понять. Простить.

15.00 Новости.

15.25 Хочу знать.

15.55 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.
16.55 Свобода и справедливость.

18.00 Вечерние новости (с субтит­
рами).

18.50 Детективы.

19 J 0  Давай поженимся!
20.00 Пустыоворят.

21.00 Время.
21.30 НЕМНОГО НЕ В СЕБЕ.

22.50 Футбол. Отборочный матч 

чемпионата Европы-2012. 
Сборная России — сбор­

ная Ирландии. Прямой 
эфир.

01.00 Ночные новости.

01.20 На ночь глядя.

02.15 КРАСНЫЙ ДРАКОН.

04.30 Хочу знать.

05.00 Утро России,
05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Хабар- 

лар-Хакасия.
07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вести- 

Хакасия.
09.05 Чирдег! чуртас.
09.15 Тореен чирим.
09.35 Чирим тынызы.
10.00 О самом главном.
11.00 Вести
11.30 Вести-Хакасия.
11.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.
13.00 ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ.
14.00 Вести.
14.30 Вести-Сибирь.
14.50 Вести. Дежурная часть.
15.05 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ.
16.00 Вести.
16.30 Хабарпар-Хакасия.
16.50 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.
17.55 ИНСТИТУТ БЛАГОРОДНЫХ

ДЕВИЦ.
18.55 Прямой эфир.
20.00 Вести.
20.30 Вести-Хакасия.
20.50 Спокойной ночи, малыши!
21.00 КОНТРИГРА.
22.55 ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ.
23.55 Заложницы. Маршальские 

жены.
00.50 Вести-т.
01.10 Профилактика.

06.30 Евроньюс.
10.00, 15.40 Новости культуры.
10.20 АВТОМОБИЛЬ НА КРЫШЕ.
11.35 Раздумья на Родине. Василий

Белов.
12.05 Слыхали ль вы?.. Максим Бе­

резовский.
12.45 Время. От рассвета до рас­

света.
13.35 Мой Эрмитаж.
14.05 Ж. Сименон. МЕГРЭ И ЧЕ­

ЛОВЕК НА СКАМЕЙКЕ. Те­
леспектакль. Часть 1-я.

15.30 Харун-Аль-Рашид.
15.50 Мультсериал.
16.20 ПОВЕЛИТЕЛЬ МОЛНИИ. 

2-я серия.
16.45 Экосистемы. Паутина жизни.

Тупики. Клоуны скалистых 
берегов.

17.10 Пространство круга. Закулис­
ная война.

17.40 Примадонны мировой оперы.
Элина Гаранча.

18.35 Время. От рождения до смер­
ти.

19.30, 23.40 Новости культуры.
19.45 Главная роль.
20.00 Власть факта. Япония и сти­

хия.
20.40, 01.55 Academia. Язык— тво­

рец человека.
21.25 РАСКОЛ. 3-я и 4-я серии.
23.10 Бабий век. Богини философии. 
00.05 ХОЛОДНЫЙ ДОМ. 1-я серия.
01.00 Головная боль господина Лю­

мьера.
01.40 Р. Щ ^ и н .  Сюита из оперы 

‘ Не только любовь".
02.40 Мировые сокровища куль­

туры.

05.55 НТВ утром.

08.30 ОБЪЯВЛЕН В РОЗЫСК.

09.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

10.00 Сегодня.

10.20 Внимание. Розыск!

10.55 До суда.

12.00 Суд присяхшых.

13.00 Сегодня.

13.30 ЗАКОН И ПОРЯДОК.

15.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

16.00 Сегодня.

16.30 Прокурорская проверка.

17.40 Говорим и показываем.

18.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

19.00 Сегодня.

19.30 МОРСКИЕ ДЬЯВОЛЫ.

21.30 ГЛУХАРЬ. ВОЗВРАЩЕНИЕ.

23.15 Сегодня.

23.35 ЧУЖИЕ ДЕТИ.

00.35 Школа злословия. Тамара 

Морщакова.

01.25 Кулинарный поединок.

02.20 Один день. Новая версия.

03.00 ‘ АЛИБИ” НА ДВОИХ.

06.00 НОВОСТИ.

07.00 Notabene.
07.25 Саквояхс

07.40 Даешь молодежь!

08.00 СВЕТОФОР.
08.30 Даешь молодежь!

09.00 Notabene.
09.25 Саквояж.

09.40 б кадров.
10.00 ФИЗИКА ИЛИ ХИМИЯ.

11.00 ТРОЙНОЙ ФОРСАЖ. ТО­

КИЙСКИЙ ДРИФТ.

13.00 Ералаш.

14.00 Мультфильмы.
15.30 Ералаш.

16.00 ПАПИНЫ ДОЧКИ.
16.30 ЗАКРЫТАЯ ШКОЛА.

17.30 Галилео.

18.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

19.00 Notabene.

19.25 6 кадров.
20.00 ФИЗИКА ИЛИ ХИМИЯ.

21.00 МИСТЕР И МИССИС СМИТ.

23.10 СВЕТОФОР.
23.40 6 кадров.

00.00 Notabene.

00.30 Кино в деталях.

01.00 ДЮВАЛЬ И МОРЕТТИ.
03.30 РАНЕТКИ.

05.25 Питер Пэн и пираты.

05.45 Музыка на СТС.

06.00 Необъяснимо, но факт. Кыш-

тымский пришелец.

07.00 Сегодня в Абакане.

07.40 Абакан.Я.

07.45 История одной судьбы.

08.15 Хада — Вместе.
08.30 УНИВЕР.
09.30 ЗАЙЦЕВ+ 1.

10.00 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.
10.40 Приключения Джимми Ней­

трона, мальчика-гения.

11.10 Эй, Арнольд!
12.05 Скуби-Ду и Шэгги ключ най- 

ДУт!
13.00 Пингвины из "Мадагаскара".

14.00 Сегодня в Абакане.

14.30 Дом-2. Live.

15.55 ПАПЕ СНОВА 17.

18.00 ИНТЕРНЫ.
18.30 УНИВЕР.

19.00 Сегодня в Абакане.
19.35 Абакан.Я.

19.40 Юбилею Абакана посвяща­

ется.

20.00 ИНТЕРНЫ.

20.30 УНИВЕР.

21.00 Сегодня в Абакане.

21.40 Час мэра.
22.40 ПОЦЕЛУЙ НА УДАЧУ.

00.40 Дом-2. Город любви.

01.40 Дом-2. После заката.

06.00 Настроение.
08.30 Врачи.
09.15 Мультфильм.
09.35 БЕРЕГИСЬ АВТОМОБИЛЯ.
11.30 События.
11.45 НЕ МОЖЕТ БЫТЬ!
13.40 Доказательства вины Се­

мейные "скелеты".
14.30 События.
14.45 Деловая Москва.
15.10 Петровка, 38.
15.25 ЛЮБИТЕЛЬНИЦА ЧАСТНО­

ГО СЫСКА ДАША ВАСИ­
ЛЬЕВА.

16.30 Заложницы века. Ночь япон­
ских солдат. Фильм Леони­
да Млечина.

17.30 События.
17.50 Петровка, 38.
18.10 Барышня и кулинар.
18.45 ИВАН ПОДУШКИН. ДЖЕН­

ТЛЬМЕН СЫСКА.
19.55 Москва — 24/7.
20.30 События.
21.00 ИЛЛЮЗИЯ ОХОТЫ. 3-я и

4-я серии.
22.55 Тайны криминалистики. Про­

тивостояние.
23.45 События.
00.20 БЕЛЫЙ ПЕСОК.
01.50 В МЕРТВОЙ ПЕТЛЕ.
03.30 ТАМОЖНЯ.
05.05 Подари фюреру ребенка.
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06.00 Любовные истории.
06.30 Одна за всех.
07.00 РТС. НОВОСТИ.
07.20 РТС. КУЛЬТУРА ОБЩЕНИЯ.
07.30 Спросите повара.
08.00 ТАТЬЯНИН ДЕНЬ.
09.00 По делам несовершеннолет­

них.
10.00 Дела семейные.
11.00 Женская форма.
12.00 Звездная жизнь.
13.00, 00.50 Семейный размер.
13.45 Улицы мира.
14.00 ТАКСИСТКА-4.1 -  4-я се­

рии.
18.00 НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ.
19.00 Одна за всех.
19.30 РТС. НОВОСТИ.
19.50 РТС. КАРТА ЗДОРОВЬЯ.
20.00 КАРУСЕЛЬ.
21.00 Мужской род.
22.00 ДОКТОР ХАУС.
23.00 РТС. НОВОСТИ.
23.20 РТС. КАРТА ЗДОРОВЬЯ.
23.30 МУЖ СОБАКИ БАСКЕРВИ­

ЛЕЙ.
01.35 КОГДА БЕССИЛЕН ЗАКОН.
04.20 Скажи, что не так?!
05.20 Музыка на "Домашнем".
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05.00 Неизвестная планета. Воз­
вращение к папуасам.

05.30 Детективные истории. Кро­
вавые узы.

06.00 Флинстоуны. М/с.
06.30, 13.00 Званый ужин.
07.30 СОЛДАТЫ-9.
08.30 Час суда.
09.30, 12.30, 16.30 Новости "24".
10.00 ОТЧАЯННЫЙ МСТИТЕЛЬ.
12.00, 19.00 Экстренный вызов.
14.00 Не ври мне!
15.00, 20.00 КАМЕНСКАЯ. СТЕЧЕ­

НИЕ ОБСТОЯТЕЛЬСТВ.
16.00 СЛЕДАКИ.
17.00 ЗНАХАРЬ-2. ОХОТА БЕЗ 

ПРАВИЛ.
18.00 Еще не вечер. Великий рус­

ский запой.
19.30, 23.00 Новости "24".
21.00 ЗНАХАРЬ-2. ОХОТА БЕЗ 

ПРАВИЛ.
22.00 Жадность. Платно и бес­

платно.
23.30 ОТВАЖНАЯ.
01.50 РАЗВЕДКА 2020. РЕЗНЯ В 

СИСТЕМЕ КАПРИНИ.
03.35 СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ.
04.30 В час пик Подробности

06.00, 10.00, 12.00 Сейчас.

06.10 Подводная одиссея коман­

ды Кусто.

06.55 Место происшествия.

07.00 Утро на "5” .

09.25 Криминальные хроники.

10.30 Сверхъестественное. Удиви­

тельные силы животных. 

10.50, 12.30 ГЕНЕРАЛЬСКАЯ 

ВНУЧКА.

15.00 Место происшествия.

15.30, 18.30, 22.00 Сейчас.

16.00 Открытая студия.

18.00 Место происшествия.

19.00 Криминальные хроники.

20.00 СЛЕД.

21.35 Место происшествия.

22.30 ОСВОБОЖДЕНИЕ.

02.00 МООНЗУНД.

04.50 Криминальные хроники.

06.40 СМОК И МАЛЫШ.
08.00 Мультфильмы.
10.00 Тысяча мелочей.
10.30 Угон.
11.00 Нарушители порядка.
11.30 БУДНИ УГОЛОВНОГО РО­

ЗЫСКА.
13.20, 17.30, 02.50 Улетное ви­

део по-русски.
13.30 CSI: МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ МАЙАМИ-7.
14.30 БЕЗМОЛВНЫЙ СВИДЕ­

ТЕЛЬ-3.
15.00 Дорохшые войны.
15.30 СОННАЯ ЛОЩИНА.
18.00 Дорожные войны.
18.30 Вне закона. Преступление и

наказание.
19.30 Судебные страсти.
20.30 Нарушители порядка.
21.00 Угон.
21.30 Улетное видео.
22.30 Дорохшые войны.
23.30 СТОЛКНОВЕНИЕ С БЕЗ­

ДНОЙ.
01.50 Голые и смешные.
03.20 Брачное чтиво.
03.50 ЗАКОН И ПОРЯДОК-13.

06.00 НАВАРРО. 12-я серия.
07.35 МУЖЧИНА В ДОМЕ.
09.05 БУДДА РУХНУЛ ОТ СТЫДА.
10.30 ПОСЛЕДСТВИЯ ЛЮБВИ.
12.20 ГНЕВ ЖЕНЩИНЫ.
14.00, 22.00 НАВАРРО. 13-я се­

рия.
15.40, 23.40 СУПЕРГЕРОЙСКОЕ 

КИНО.
17.10, 01.10 ПОЛНЫЙ ОБЛОМ.
18.40, 02.40 ПОВЕСТИ ФРАНСУ­

АЗЫ САГАН. УДАР СУДЬ­
БЫ.

20.15, 04.15 ЧЕТЫРЕ ВОЗРАСТА 
ЛЮБВИ.
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05.10, 11.00, 12.35 Вести-Спорт.
05.20, 11.15, 15.40 Вести ги.
05.35 СМЕРТЕЛЬНАЯ СХВАТКА.
07.10 Рейтинг.
07.40 Моя планета.
08.15 Неделя Спорта.
09.00, 12.55 Все включено.
10.00 Технологии спорта.
10.30 Индустрия кино.
11.35 Рейтинг.
12.05 Вопрос времени. Суставы.
13.50 СМЕРТЕЛЬНАЯ СХВАТКА.
16.00 Вести-Спорт.
16.15 Неделя Спорта.
17.05 Маунтинбайк. Чемпионат 

мира.
18.45 Все включено.
19.35 Вести-Спорт.
19.55 Футбол. Первенство России.

"Урал" (Екатеринбург) — 
"Газовик" (Оренбург).

21.55 ЦСКА. Век первый.
22.25 Вести ги.
22.40 Вести-Спорт.
22.55 Пляжный футбол. Кубок 

мира. Россия — Венесуэ­
ла.

00.05 Футбол. Чемпионат Европы 
2013 Отборочный турнир. 
Молодежные сборные. 
Польша — Россия.

01.55 Футбол. Чемпионат 2012. От­
борочный турнир. Македо­
ния — Андорра

03.55 Футбол Чемпионат 2012. От­
борочный турнир. Латвия 
—  Греция.

06.00
06.30

07.00,

07.00
07.30
08.00
09.00

10.00 
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
16.30
17.00

18.00
19.00
20.00

21.00
22.00
23.45

00.45
01.45
02.45
03.45
04.30
05.30

Мультфильмы.
ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА о т  СОЛ­

НЦА.
20.00 5 ВЕЧЕРОВ. Инфор­
м ационная програм м а 
ТВ “ Черногорск” .

Как это сделано.
Имитация хшэни.
РОБИН ГУД.
Правда о НЛО. След из про­

шлого.
ПРО ЛЮБОВЬ.
АНГАР 13.
КОСТИ.
Не такие Бессмертие. 
РОБИН ГУД.
Как это сделано.
Бегство от одиночества. 
Затерянные миры Дорога в 

никуда.
АНГАР 13.
КОСТИ.
Предсказатели. Неуслыш»*- 

ные пророчества.
ТАЙНЫ ХЭЙВЕНА. 
ЧУДОВИЩЕ.
ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. ВСЕ­
ЛЕННАЯ.

Покер-дузль.
АНДРОМЕДА.
Формула счастья. 
ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ. 
ТАЙНЫ ХЭЙВЕНА. 
Мультфильмы.

07.00 Охотники за нацистами. 

Фильм 1-й.

07.55 БЛОКАДА. ЛУЖСКИЙ РУ­

Б Е К

10.00, 14.00, 17.00 Новости.

10.15 МОРСКОЙ ПАТРУЛЬ.

11.20 Маленькая колдунья. М/ф.

11.50 СМЕРТЬ ШПИОНАМ. 1-я и

2-я серии.

14.15 Охотники за нацистами. 

Фильм 2-й.

15.30, 17.15 ПРИКЛЮЧЕНИЯ 

Ш ЕРЛОКА ХОЛМСА И 

ДОКТОРА ВАТСОНА. СО­

БАКА БАСКЕРВИЛЕЙ.

19.00, 23.00 Новости.

19J0 Военная форма Красной и Со­

ветской Армии. Фильм 2-й.

20.35 Невидимый фронт.

20.55 СМЕРТЬ ШПИОНАМ! 3-я и

4ч1 серии.

23.30 БЛОКАДА. ПУЛКОВСКИЙ 

МЕРИДИАН.

01.00 ДОЖИТЬ ДО РАССВЕТА.

02.35 СТАРЫЕ ДОЛГИ.

04.15 СМЕЛОГО ПУЛЯ БОИТСЯ.

06.00 ГРОМОВЫ. 4-я серия.
06.45 ИНСПЕКТОР ГУПЛ. 1-я се­

рия.

07.50 ИНСПЕКТОР ГУПЛ. 2-я се­

рия.
09.05 ГРОМОВЫ. 5ч) серия.

09.45 БАБУШКИ НАДВОЕ СКАЗА­

ЛИ.
11.05 ОН НЕ ЗАВЯЗЫВАЛ ШНУР­

КИ.

12.25 ЛЮ БОВЬ В БОЛЬШОМ 

ГОРОДЕ-2.
14.00 МУЖ НА ЧАС.
15.35 ДАЛЕКО-ДАЛЕЧЕ...

17.00 СВОИ ДЕТИ.
18.35 ВАЛЬС ЗОЛОТЫХ ТЕЛЬ­

ЦОВ.
19.50 ПИТЕР FM
21.15 ГРОМОВЫ. 6-я серия.

22.05 ВОЗВРАЩЕНИЕ БУДУЛАЯ.

1- я серия.
23.25 ВОЗВРАЩЕНИЕ БУДУЛАЯ.

2- я серия.

00.50 ГРОМОВЫ. 7-я серия.

01.35 ВОЗВРАЩЕНИЕ БУДУЛАЯ.
3- я серия.

02.45 ВОЗВРАЩЕНИЕ БУДУЛАЯ.

4- я серия.

04.05 ИНСПЕКТОР ГУПЛ. 1-я се­
рия.

06.00, 14.00 Великие ученые.
07.00, 15.00 Абсолютный ноль.
08.00, 16.00 Сироты Охберга.
09.00, 17.00 1 9 8 9 -1 9 9 0 . После­

дний год Восточной Герма­
нии.

10.00, 18.00 Импрессионисты.
11.00, 19.00 Мореогтгя.
12.00, 20.00 Тяньаньмэнь.
13.00, 21.00 Охотники за нацис­

тами.
22.00 Колония.
23.00 Готическиесоборы— стрем­

ление к небу.
00.00 Великие воины.
01.00 Непотопляемый‘ Титаник’ .
02.00 Животные, которые пере­

вернули историю.
02.30 Прерафаэлиты — виктори­

анские революционеры.
03.00 День на войне.
04.00 Древний Египет.
05.00 Охотники за нацистами.

06.00 Вертолетные баталии. Вьет­
намская битва.

07.00, 12.00, 17.00 Джордж Буш: 

интервью 9/11.

08.00, 13.00, 18.00 11 сентября; 

хроника террора. Звезд­
ный час Осамы.

09.00 Суперсооружения. Аэробус

А-380.
10.00 Расследования авиакатаст­

роф. Почему самолет рух­

нул на землю?

11.00 Львы-хупиганы.
14.00 Дикая природа России. Си­

бирь.
15.00 Злоключения за границей. 

Облава в Мексике.

16.00 Суперсоорухгения. Дом из 

пластиковых бутылок.

19.00 Все об акулах.

20.00 УКуси меня, или Путеше­

ствия вирусолога. Брази­

лия.

21.00 Злоключения за границей 

Самая страшная тюрьма в 

Бразилии.

22.00 Инженерные идеи Наблю­

датель дальнего космоса

23.00 Вертолетные баталии Фол­

клендская операция SAS. 

00.00 Суперсооружения. Поезда 

будущего.

01.00, 04.00 Мэр Джулиани: на 

посту 11 сентября

0^00, 05.00 11 сентября хроника 

террора. Обратный отсчет 

времени.

03.00 Запреты. Экстрим на та­

релке.

05.00 СОСЕДИ ПО КОМНАТЕ.
06.30 МЕСТЬ.
09.00 ЧУДЕСА (КРЕСТНЫЙ ОТЕЦ

ИЗ КАНТОНА).
11.20 РОМЕО ИСТЕКАЕТ КРО­

ВЬЮ.
13.20 ДВОЙНАЯ РОКИРОВКА.
15.10 ИЛЛЮЗИЯ УБИЙСТВА.
17.00 44 ДЮЙМА.
19.00 СТЕНЫ.
21.00 ИЛЛЮЗИЯ УБИЙСТВА-2.
23.00 БУКМЕКЕРЫ.
01.00 ПЛЕТЕНЫЙ ЧЕЛОВЕК.
02.50 ЧУДЕСА (КРЕСТНЫЙ ОТЕЦ

ИЗ КАНТОНА).

05.00 ГЛАЗ.
07.00 ПОДОБНЫЙ ДЯАКОНУ.
09.00 Музыка на "Семерке*
10.30 Дом мечты.
11.00 Счастливые лкщи.
11.25 Юху.М/ф.
11.45 Боцман и Попугай М/ф.
12.20 СЕМЬ СТАРИКОВ И ОДНА 

ДЕВУШКА.
14.00 КОМИССАР РЕКС. СИСИ.
15.05 КОМИССАР РЕКС. НА ПОЛ­

НОЙ СКОРОСТИ.
15.55 Правил шый выбор.
16.25 Спасибо. Леонаодо!
17.25 Осторохшо. модерн! Возвра­

щение.
18.00 Маски-шоу
18.15 ВОЗЬМИ МЕНЯ С СОБОЙ.

5 — 8-я серии.
22.00 СУДЬБЫ ЗАГАДОЧНОЕ 

ЗАВТРА.
23.55 КОМИССАР РЕКС. ДЕТИ В

БЕГАХ.
01.00 КОМИССАР РЕКС. ДИТЯ В

ОПАСНОСТИ.
01.50 Правильный выбор.
02.20 Спасибо. Леонардо! •
03.15 ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИД­

ЖЕС.

Ответы на задания, опубликованные 
в № 158 от 24 августа 2011 года
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05.00 Доброе утро,

09.00 Новости.

09.05 Контрольная закупка.

09.40 Жить здорово!

10.45 Модный приговор.

11.50 Женский журнал.

12.00 Новости.

12.20 ЖКХ.

13.20 Детективы.

14.00 Другие новости.

14.20 Понять. Простить.

15.00 Новости.

15.25 Хочу знать.

15.55 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

16.55 Свобода и справедливость.

18.00 Вечерние новости (с субтит­

рами).

18.45 Давай поженимся!

19.50 Пусть говорят.

21.00 Время.

21.30 НЕМНОГО НЕ В СЕБЕ.

22.30 ТОВАРИЩИ ПОЛИЦЕЙС­

КИЕ.

00.30 Ночные новости.

00.55 ПОКА ТЫ СПАЛ.

02.50 ПЕРВОЕ ВОСКРЕСЕНЬЕ.

05.00 Утро России

05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Хабар- 

лар-Хакасия.

07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вест»- 

Хакасия.

09.05 С новым домом!

10.00 О самом главном

11.00 Вести

11.30 Вести-Хакасия.

11.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.

13.00 ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ

14.00 Вести.

14.30 ВестиСибирь.

14.50 Вести. Декурная часть.

15.05 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ

16.00 Вести.

16.30 Хабарлар-Хакасия.

16.50 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.

17.55 ИНСТИТУТ БЛАГОРОДНЫХ 

ДЕВИЦ.

18.55 Прямой эфир.

20.00 Вести.

20.30 Вести-Хакасия.

20.50 Споюйной ночи, малыши!

21.00 КОНТРИГРА.

22.55 Исторический процесс.

00.30 Вести+.

00.50 Профилактжа.

01.55 Горячая десяло.

06.30 Евроньюс.
10.00, 15.40 Новости культуры 
Ю Л) ПОКА БЕЗУМСТВУЕТ МЕЧТА.
11.35 Ключ к смыслу. Иван Сече­

нов
12.05 Слыхали ль вы?.. Александр 

Алябьев.
12.45 Время. От рохсдения до 

смерти.
13.35 Шаг в вечность Левон Лаза­

рев.
14.05 Ж. Сименон. МЕГРЭ И ЧЕ­

ЛОВЕК НА СКАМЕЙКЕ. 
Телеспектакль. Часть 2-я.

15.10 Советский сказ Павла Бажова. 
15.50 Мультсериал.
16.10 Мультфильм.
16.20 ПОВЕЛИТЕЛЬ МОЛНИИ. 

3-я серия.
16.45 Экосистемы Паутина жизни.

Гризли. Лето на вьокивание.
17.10 Пространство круга. Кривое

зеркало.
17.40 Примадонны мировой опе­

ры Ольга Бородина.
18.30 Аркадские пастухи.
18.35 Время. Путь Земли.
19.30, 23.40 Новости культуры.
19.45 Главная роль.
20.00 Абсолютный слух.
20.40, 01.55 Асабелпа. Суперком­

пьютеры. Незаметные ги­
ганты.

21.25 РАСКОЛ. 5-я и 6-я серии.
23.10 Бабий век. Атомные дамы. 
00.05 ХОЛОДНЫЙ ДОМ. 2-я се­

рия.
01.00 Братья Уорнер.
02.40 Мировые сокровиида куль­

туры.

05.55 НТВ утром.

08.30 ОБЪЯВЛЕН В РОЗЫСК.

09.30 Обзор Чрезвычайное про­

исшествие.

10.00 Сегодня.

10.20 В зоне особого риска.

10.55 До суда.

12.00 Суд присяжных.

13.00 Сегодня.

13.30 ЗАКОН И ПОРЯДОК.

15.30 О бхр. Чрезвычайное про­

исшествие.

16.00 Сегодня.

16.30 Прокурорская проверка. 

17.40 Говорим и показываем.

18.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

19.00 Сегодня.

19.30 МОРСКИЕ ДЬЯВОЛЫ.

21.30 ГЛУХАРЬ. ВОЗВРАЩЕНИЕ.

23.15 Сегодня.

23.35 Внимание. Розыск!

00.15 Советские биографии. Ми­

хаил Фрунзе.

01.15 Квартирный вопрос.

02.20 Один день. Новая версия.

03.00 “ АЛИБИ”  НА ДВОИХ.

06.00
07.00
07.25
07.37
08.00
09.00
09.25 
09.40
10.00 

11.00

13.00
14.00
15.30
16.00
16.30
17.30
18.30
19.00
19.25
19.37
20.00 

21.00

22.50
23Л0
00.00
00.30

01.00
02.55
03.55
04.55 
05.40

НОВОСТИ.
Nota bene.
6 кадров.
Даешь молодехо)!
ПАПИНЫ ДОЧКИ.
Nota bene.
6 кадров.
Даешь молодежь!
ФИЗИКА ИЛИ ХИМИЯ. 
МИСТЕР И МИССИС СМИТ. 
Ералаш.
Мультфильмы.
Ералаш.
ПАПИНЫ ДОЧКИ. 
ЗАКРЫТАЯ ШКОЛА.
Галилео.
ПАПИНЫ ДОЧКИ.
Nota bene.
Разберемся.
Даешь молодехсь!
ФИЗИКА ИЛИ ХИМИЯ 
ЛАРА КРОФТ. РАСХИТИ­
ТЕЛЬНИЦА ГРОБНИЦ. 

СВЕТОФОР.
6 кадров.
Nota bene.
КАК Я ВСТРЕТИЛ ВАШУ 
МАМУ.

ЯРОСТЬ ПУСТЫНИ. 
ДЮВАЛЬ И МОРЕТТИ. 
РАНЕТКИ.
Питер Пэн и пираты.
Музыка на СТС.

06.00 Необьяснимо, но факт.
Треугольник смерти.

07.00 Сегодня в Абакане.
07.40 Абакан.Я.
07.55 Губа Боб Квадратные 

штаны.
08.30 УНИВЕР.
09.30 ЗАЙЦЕВ +1.
10.00 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.
10.40 Приключения Джимми

Нейтрона, малыгика- 
гения.

11.10 Эй, Арнольд!
12.05 Скуби-Ду и Шэгги ключ 

найдут!
13.00 Пингвины из

'Мадагаскара'.
14.00 Сегодня в Абакане.
14.30 Дом-2. Live.
16.00 ПОЦЕЛУЙ НА УДАЧУ.
18.00 ИНТЕРНЫ.
18.30 УНИВЕР.
19.00 Сегодня в Абакане. 
19.35 Абакан.Я.
19.40 Стряпуха.
20.00 ИНТЕРНЫ.
20.30 УНИВЕР.
21.00 Сегодня в Абакане.
21.40 Поколение, ру.
22.00 МАЛЬЧИК В ДЕВОЧКЕ. 
00.00 Дом-2. Город любви.
01.00 Дом-2. После заката.
01.30 Сегодня в Абакане.

06.00 Настроение.
08.30 Врачи.
09.15 Мультфильм.
09.40 ЕЩЕ НЕ ВЕЧЕР.
11.30 События.
11.45 ИНДИЙСКОЕ КИНО.
13.40 Pro жизнь.
14.30 События.
14.45 Деловая Москва.
15.10 Петровка. 38

15.25 ЛЮБИТЕЛЬНИЦА ЧАСТНО­
ГО СЫСКА ДАША ВАСИ­
ЛЬЕВА.

16.30 Заложницы века. В постели
с врагом. Фильм Леонида 
Млечина.

17.30 События.
17.50 Петровка, 38.
18.10 Приглашает Борис Ноткин. 

Юлия Савичева.
18.45 ИВАН ПОДУШКИН, ДЖЕН­

ТЛЬМЕН СЫСКА.
19.55 Прогнозы.
20.30 События.
21.00 ВТОРАЯ ЖИЗНЬ ФЕДОРА 

СТРОГОВА.
22.50 Чодовек в Большом городе. 
00.05 События.

00.40 ПАУТИНА ЛЖИ.
03.15 КОМНАТА С ВИДОМ НА 

ОГНИ.

05.10 Ночь японских солдат. а
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06.00 Любовные истории.
06.30, 19.00 Одна за всех.
07.00 РТС. НОВОСТИ.
07.20 РТС. КАРТА ЗДОРОВЬЯ.
07.30 Спросите повара.
08.00 ТАТЬЯНИН ДЕНЬ.
09.00 По делам несовершеннолет­

них
10.00 Дела семейные.
11.00 Живые истории.
11.30 Новые русские собаки.
12.00 Звездная жизнь.
13.00 Семейный размер.
13.45 Улицы мира.
14.00 ТАКСИСТКА-4. 5 — 8-я се­

рии.
18.00 НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ.
19.30 РТС, НОВОСТИ.
19.50 РТС. О Ф И Ц И А ЛЬН А Я  

СРЕДА.
20.00 КАРУСЕЛЬ.
21.00 Мужской род
22.00 ДОКТОР ХАУС.
23.00 РТС, новоаи.
23.20 РТС. О Ф И Ц И АЛЬН АЯ  

СРЕДА.
23.30 ВОСКРЕСНЫЙ ПАПА. 
01.10 Семейный размер.
01.55 ЧУВСТВО ВИНЫ.
04.40 Скажи, что не так?!
05.35 Музыка на 'Домашнем'.

05.00 Неизвестная планета. Воз­
вращение к папуасам.

05.30 Д етективны е истории. 
Обещать —  не значит хге- 
ниться.

06.00 Флинстоуны М/с.
06.30, 13.00 Званый ухсии.
07.30 СОЛДАТЫ-9.
08.30 Час суда.
09.30, 12.30, 16.30 Новости'2 4 '
10.00 АДРБНАЛИН-2. ВЫСОКОЕ

НАПРЯЖЕНИЕ.
12.00, 19.00 Экстренный вызов.
14.00 Не ври мне!
15.00 КАМЕНСКАЯ. СТЕЧЕНИЕ 

ОБСТОЯТЕЛЬСТВ.
16.00 СЛЕДАКИ.
17.00, 21.00 ЗНАХАРЬ-2. ОХОТА 

БЕЗ ПРАВИЛ.
18.00 Еще не вечер. Звездные 

войны.
19.30, 23.00 Новости'2 4 '
20.00 КАМЕНСКАЯ. ИГРА НА ЧУ­

ЖОМ ПОЛЕ.
22.00 Мир после 2012. Воплоще­

ние пророчеств
23.30 ТЕРМИНАТОР. БИТВА ЗА 

БУДУЩЕЕ-2.
01.20 ВЫСШАЯ МЕРА.
03.10 СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ. 
04,05 РУССКОЕ СРЕДСТВО.

06.00, 10.00, 12.00 Сейчас.

06.10 Псдводная одиссея коман­

ды Кусто.

06.55 Место происшествия.

07.00 Утро н а '5 '.

09.25 Криминальные хроники.

10.30, 12.30 А ЗОРИ ЗДЕСЬ ТИ­

ХИЕ.

15.00 Место происшествия.

15.30, 18.30, 22.00 Сейчас.

16.00 Открытая студия.

18.00 Место происшествия.

19.00 Криминальные хроники.

20.00 СЛЕД.

21.35 Место происшествия 

22.30 ОСВОБОЖДЕНИЕ.

01.00 Криминальные хроники. 

02.05 ТОТ САМЫЙ МЮНХГАУ­

ЗЕН.

04.55 Псщводная одиаея коман­

ды Кусто

05.50 БЕРЕГ СПАСЕНИЯ.

08.00 Мультфильмы.
10.00 Тысяча мелочей.
10.30 Угон.

11.00 Нарушители порядка.
11.30 ДАМА С ПОПУГАЕМ.

13.30 CSI: МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­
НИЯ МАЙАМИ-7.

14.30 БЕЗМОЛВНЫЙ СВИДЕ- 
ТЕЛЬ-3.

15.00 Дорожные войны.
15.30 СТОЛКНОВЕНИЕ С БЕЗ­

ДНОЙ.

18.00 Дорожные войны.
18.30 Вне закона.
19.30 Судебные страсти.
20.30 Нарушители порядка.

21.00 Угон
21.30 Улетное видео.
22.30 Дорожные войны.
23.30 БИТВА ДРАКОНОВ.

01.30 Голые и смешные.

02.30 Улетное видео по-русски,
03.00 Брачное чтиво.

03.30 ЗАКОН И ПОРЯДОК-13.
05.00 ДАМА С ПОПУГАЕМ.

06.00 НАВАРРО. 13-я серия.
07.40 СУПЕРГЕРОЙСКОЕ КИНО.
09.10 ПОЛНЫЙ ОБЛОМ.
10.40 ПОВЕСТИ ФРАНСУАЗЫ 

САГАН. УДАР СУДЬБЫ.
12.15 ЧЕТЫ РЕ ВОЗРАСТА 

ЛЮБВИ
14.00, 22.00 ГОЙЯ. 1-я серия.
15.05, 23.05 КОЛЛЕКЦИОНЕР. 
16.50, 00.50 ПОЛИТИЧЕСКАЯ 

МИШЕНЬ. 1-я серия.
18.35, 02.35 РОКОВАЯ СВЯЗЬ.
20.15, 04.15 ПАРЕНЬ ИКС.

еО я н ш ш иV4-'

РОССИЯ 1 ; m i
05.55 Вести-Спорт,
06.10 Вести ги,
06.25 ВИРТУОЗ.
08.00 ЦСКА Век первый.
08.30 Начать сначала.
09.00 Все включено.
10.00 Вести-Спорт.
10.15 Вести ги
10.35 ВИРТУОЗ.
12.20 Вести-Спорт.
12.35 Все включено
13.35 Футбол Чемпионат 2012. От­

борочный турнир. Россия 
— Ирландия.

15.40 Вестиги.
16.00 Вести-Спорт
16.15 Хоккей МХЛ. Кубок Откры­

тия, "Красная Армия’ (Мос­
ква) — 'Стальные Лисы' 
(Магнитогорск).

18.25 Все включено.
19.00 Вести-Спорт
19.15 12 05 С С С Р -Канада.
20.20 Хоккей. МХЛ. Кубок Откры­

тия 'С алават Ю лаев' 
(Уфа) — 'Атлант' (Москод- 
ская область)

23.15, 04.05 Футбол Россия — Ир­
ландия После матча

00.25 М ЗБО РКА В МАЛЕНЬКОМ 
ТОКИО.

02.00 Вестиги.
02.15 Вести-Сподт.
02.35 Буза. Фильм Аркадия Ма­

монтова.
03.05 Тор Gear Лучшее.

06.00 Мультфильмы
06.30 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СОЛ­

НЦА.
07.00, 20.00 5 ВЕЧЕРОВ. Инфор­

мационная програм м а 
ТВ “ Чериогорск” .

07.00 Как это сделано
07.30 Бегство от одиночества.
08.00 РОБИН ГУД.
09.00 Затерянные миры Дорога в

никуда,
10.00 ЧУДОВИЩЕ.
12.00 АНГАР 13.
13.00 КОСТИ.
14.00 Особо опасно Лекарства.
15.00 РОБИН ГУД.
16.00 к »  это сделано
15.30 Суеверность.
17.00 Затерянные миры. Воды 

смерти
18.00 АНГАР 13.
19.00 КОСТИ.
20.00 Предсказатели Проклятые 

даром
21.00 ТАЙНЫ ХЭЙВЕНА.
22.00 СТОЛКНОВЕНИЕ.
23.45 ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. ВСЕ­

ЛЕННАЯ.
00.45 АНДРОМЕДА.
02.30 Оружейная мастерская 

'Фантомасов'
03.30 О аА Т Ь С Я  в  ж и в ы х .
04.30 ТАЙНЫ ХЭЙВЕНА.
05.30 Мультфильмы.

05.55 Большой репортаж. Вернув­

шиеся с войны. Могилоко- 
патели.

07.00 Охотники за нацистами. 

Фильм 2-й.
08.00 БЛОКАДА. ПУЛКОВСКИЙ 

МЕРИДИАН.

09.30 Невидимый фронт.
10.00, 14.00, 17.00 Новости
10.15 д о ж и т ь  ДО РАССВЕТА.

11.55 СМЕРТЬ ШПИОНАМ! 3-я и
4- я серии.

14.15 Охотники за нацистами. 

Фильм 3-й.
15.20 Оружие XX века.
15.35 НА И а О Д Е  ЛЕТА.

17.20 СМЕЛОГО ПУЛЯ БОИТСЯ.
19.00, 23.00 Новости
19.30 Военная форма Красной и Со­

ветской Армии Фильм 3-й.
20.35 Невидимый фронт.
20.55 СМЕРТЬ ШПИОНАМ! 5-я и

5- я серии.
23.30 БЛОКАДА. ЛЕНИНГРАДС­

КИЙ МЕТРОНОМ.

01.30 БАРМЕН ИЗ “ ЗОЛОТОГО 
ЯКОРЯ".

03.00 НА БЕРЕГУ БОЛЬШОЙ 

РЕКИ.
04.30 В ОГНЕ БРОДА НЕТ.

05.15 ИНСПЕКТОР ГУЛЛ. 2-я се­
рия.

05.35 БАБУШКИ НАДВОЕ СКА­
ЗАЛИ.

07.50 ОН НЕ ЗА В Я ЗЫ В А Л  
ШНУРКИ.

09.05 ЛЮ БОВЬ В БОЛЬШОМ 
ГОРОДЕ-2.

10.35 МУЖ НА ЧАС.
12.10 ДАЛЕКО-ДАЛЕЧЕ...
13.30 СВОИ ДЕТИ.
15.10 ВАЛЬС ЗОЛОТЫХ ТЕЛЬ­

ЦОВ.
16.35 ПИТЕР FM.
18.05 ГРОМОВЫ. 6-я серия.
18.55 ВОЗВРАЩЕНИЕ БУДУЛАЯ.

1- я серия.
20.15 ВОЗВРАЩЕНИЕ БУДУЛАЯ.

2- я серия.
21.35 ГРОМОВЫ. 7-я серия.
22.25 ВОЗВРАЩЕНИЕ БУДУЛАЯ.

3- я серия.
23.40 ВОЗВРАЩЕНИЕ БУДУЛАЯ.

4- я серия.
00.50 ГРОМОВЫ. 5-я серия.
01.40 ЗЕМЛЯ МОЕГО ДЕТСТВА.

1- я серия.
02.50 ЗЕМЛЯ МОЕГО ДЕТСТВА.

2- я серия.
04.05 ОН НЕ ЗАВЯЗЫВАЛ ШНУР-

ЮС

06.00, 14.00 Колония.
07.00, 15.00 Готические соборы 

— стремление к небу.
08.00, 16.00 Великие воины.
09.00, 17.00 Непотолляемый'Ти­

таник” .
10.00, 18.00 Животные, которые 

перевернули историю.
10.30, 18.30 Прерафаэлиты — 

викторианские революцио­
неры.

11.00, 19.00 День на войне.
12.00, 20.00 Древний Египет.
13.00, 21.00 Охотники за нацис­

тами
22.00 Гениальный дизайн.
23.00 Великие географические от­

крытия.
00.00 Тайны истории. Королева- 

девственница.
01.00 Э^имосская одиссея: заво­

евание нового мира.
02.00 Животные, которые пере­

вернули историю.
02.30 Брижит Бардо — символ 

Франции.
03.00 Дни катастрофы— трагедия

в аэропорту.
04.00 Якутская мумия
05.00 Охотники за нацистами.

06.00 Вертолетные баталии. Фол­

клендская операция SAS.

07.00, 12.00, 17.00 МэрДжупиа- 

ни: на посту 11 сентября.

08.00, 13.00, 18.00 11 сентября: 

хроника террора. Обрат­

ный отсчет времени.

09.00 Суперсооружения. Поезда 

будущего.

10.00 Расследования авиакатаст­

роф. Чудесный рейс.

11.00 Атака насекомых. Агрессия.

14.00 Дикая природа России. Кав­

казские горы.

15.00 Злоключения за границей. 

Самая страшная тюрьма в 

Бразилии.

16.00 Суперсооружения. Иппод­

ром в Дубае.

19.00 Хогэилла.

20.00 Укуси меня, или Путеше­

ствия вирусолога Борнео.

21.00 Злоключения за границей. 

Террор на Филиппинах.

22.00 Инхгенерные идеи. Сидней­

ский оперный театр.

23.00 Суперсооружения. Новая 

ж/д магистраль в Англии.

00.00 Суперсооружения. Остро­

вное чудо света.

01.00, 04.00 Секунды до катаст­

рофы. 11 сентября.

02.00, 05.00 11 сентября: хроника 

террора. Час 'Ч '.

03.00 Запреты Наркотики.

05.05 МЕСТЬ.
06.35 ЦЕНА ВОЖДЕЛЕНИЯ.
09.00 КУЛАК ЯРОСТИ.
11.00 ПЛЕТЕНЫЙ ЧЕЛОВЕК.
13.00 аЕ н ы .
15.00 ИЛЛЮЗИЯ УБИЙСТВА-2.
17.00 БУКМЕКЕРЫ.
19.00 ПОСЛЕДНЕЕ ИСПЫТАНИЕ

ШАОЛИНЯ.
21.00 ЗАМУЖЕМ ЗА МАФИЕЙ.
23.00 ТУННЕЛИ СМЕРТИ.
01.00 ВОДОПАД АНГЕЛА.
03.00 КУЛАК ЯРОСТИ.

05.00 ГОРОД ПРОКЛЯТЫХ.
06.40 ГЛАЗ.
08.40 Музыка на 'Семерке'.
10.30 Дом мечты,
11.00 Счастливые люди.
11.25 Юху М/ф.
11.45 МОЙ ЛАСКОВЫЙ И НЕ­

ЖНЫЙ ЗВЕРЬ.
14.00 КОМИССАР РЕКС. ДЕТИ В

БЕГАХ.
15.05 КОМИССАР РЕКС. ДИТЯ В 

ОПАСНОСТИ.
15.55 Правильный выбор.
16.25 Спасибо, Леонардо!
17.25 Осторожно, модерн! Возвра­

щение.
18.00 Маски-шоу.
18.15 ВОЗЬМИ МЕНЯ С СОБОЙ. 

9 — 12-я серии.
22.00 СУДЬБЫ ЗАГАДОЧНОЕ 

ЗАВТРА.
23.55 КОМИССАР РЕКС. ТЕРРОР

ПО ТЕЛЕФОНУ.
01.00 КОМИССАР РЕКС. СМЕРТЬ

НА ЛЬДУ.
01.50 Правильный выбор.
02.20 Спасибо. Леонардо!
03.15 ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИД­

ЖЕС.
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05.00 Доброе утро.

09.00 Новости.

09.05 Контрольная закупка.

09.40 Жить здорово!

10.45 Модный приговор.

11.50 Женский журнал.

12.00 Новости.

12.20 ЖКХ.

13.20 Детективы.

14.00 Другие новости.

14.20 Понять. Простить.

15.00 Новоаи.

15.25 Хочу знать.

15.55 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

16.55 Свобода и слраведливоаь.

18.00 Вечерние новости (с субтит­

рами).

18.45 Давай поженимся!

19.50 Пусть говорят.

21.00 Время.

21.30 НЕМНОГО НЕ В СЕБЕ.

22.30 ТОВАРИЩИ ПОЛИЦЕЙС­

КИЕ.

23.30 Человек и закон.

00.30 Ночные новости.

00.55 ДЕТОКСИКАЦИЯ.

02.45 МОСКВА НА ГУДЗОНЕ.

05.00 Утро России.
05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Хабар- 

лар-Хакасия.
07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вести- 

Хакасия.
09.05 Пуунп Хакасия. Угред1г.
09.15 Устар.
09.40 Хабарлар алгыда.
10.00 О самом главном.
11.00 Вести.
11.30 Вести-Хакасия.
11.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.
13.00 ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ.
14.00 Вести.
14.30 Вести-Сибирь.
14.50 Вести. Дежурная часть.
15.05 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ
16.00 Вести.
16.30 Хабарлар-Хакасия.
16.50 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.
17.55 ИНСТИТУТ БЛАГОРОДНЫХ

ДЕВИЦ.
18.55 Прямой эфир.
20.00 Вести.
20.30 Вести-Хакасия.
20.50 Спокойной ночи, малыши!
21.00 КОНТРИГРА.
22.55 Поединок.
23.50 Код обезьяны. Генетики про­

тив Дарвина.
00.50 Вести+.
01.10 Профилактика.

06.30 Евроньюс.
10.00, 15.40 Новости культуры.
10.20 В СТАРЫХ РИТМАХ.
11.50, 02.40 Мировые сокровища

культуры.
12.05 Слыхали ль вы?.. Александр

Доргомыжский.
12.45 Время. Путь Земли.
13.35 Третьякова— дар бесценный!
14.05 Ж. Сименон. МЕГРЭ И а А -

РАЯ ДАМ А. Телеспек­
такль. Часть 1-я.

15.25 Секреты старых мастеров. 
Абрамцево.

15.50 Мультсериал.
16.20 ПОВЕЛИТЕЛЬ МОЛНИИ. 

4-я серия.
16.45 Экосистемы. Паутина жиз­

ни. Коралловые рифы — 
подводные города.

17.10 Пространство круга. Разные
судьбы.

17.40 Примадонны мировой опе­
ры. Мария Гулегина.

18.35 Время. Жизнь Вселенной. 
19.30, 23.40 Новости культуры.
19.40 Оборона 'Архангельского'. 

Специальный репортаж.
20.00 Черные дыры, ^ ы е  пятна. 
20.40, 01.55 Academia. Суперком-

№ютеры. Огромные и неза- 
манимые

21.25 РАСКОЛ. 7-я и 8-я серии.
23.10 Бабий век. Пленницы сво­

боды.
00.05 ХОЛОДНЫЙ ДОМ. 3-я се­

рия.
01.00 Аль Пачино.

05.55 НТВ утром.

08.30 ОБЪЯВЛЕН В РОЗЫСК.

09.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

10.00 Сегодня.

10.20 Медицинские тайны.

10.55 До суда.

12.00 Суд присяжных.

13.00 Сегодня.

13.30 ЗАКОН И ПОРЯДОК.

15.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

16.00 Сегадня.

16.30 Прокурорская проверка. 

17.40 Говорим и показываем.

18.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

19.00 Сегодня.

19.30 МОРСКИЕ ДЬЯВОЛЫ.

21.30 ГЛУХАРЬ. ВОЗВРАЩЕНИЕ. 

23.15 Сегодня.

23.35 Женский взгляд. Евгений 

Дятлов.

00.20 Советские биографии. Лео­

нид Брежнев.

01.20 Дачный ответ.

02.25 Один день. Новая версия.

03.00 ‘ АЛИБИ’ НА ДВОИХ.

06.00 НОВОСТИ.
07.00 Nota bene.
07.25 Разберемся.
07.37 Даешь молодехсь!
08.00 ПАПИНЫ ДОЧКИ.
09.00 Nota bene.
09.25 Разберемся.
09.37 Даешь молодехо»!
10.00 ФИЗИКА ИЛИ ХИМИЯ.
11.00 ЛАРА КРОФТ. РАСХИТИ­

ТЕЛЬНИЦА ГРОБНИЦ.
13.00 Ералаш.
14.00 Мультфильмы.
15.30 Ералаш.
16.00 ПАПИНЫ ДОЧКИ.
16.30 ЗАКРЫТАЯ ШКОЛА.
17.30 Галилео.
18.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.
19.00 Nota bene.
19.25 Выход есть.
19.37 Даешь молодежь!
20.00 ФИЗИКА ИЛИ ХИМИЯ.
21.00 ЛАРА КРО ФТ-РАСХИТИ­

ТЕЛЬНИЦА ГРОБНИЦ. 
КОЛЫБЕЛЬ ЖИЗНИ.

23.05 СВЕТОФОР.
23.35 6 кадров.
00.00 Nota bene.
00.30 КАК Я ВСТРЕТИЛ ВАШУ 

МАМУ.
01.00 СОТРИ КРОВЬ С МОИХ РУК

ПОЦЕЛУЯМИ.
02.30 ДЮВАЛЬ И МОРЕТТИ.
03.30 РАНЕТКИ.
05.25 Питер Пэн и пираты.
05.45 Музыка на СТС.

06.00

07.00

07.40 
07.45

08.30

09.30

10.00
10.40

11.10
12.05

13.00

14.00
14.30 

16.15

18.00
18.30

19.00 

19.35

19.40

20.00
20.30

21.00
21.40 

22.00 
00.00 
01.00
01.30

Необъяснимо, но факт. За­

колдованное озеро (Озеро 
безумия).

Сегодня в Абакане.

Абакан Я.

Поколение ру.

УНИВЕР.
ЗАЙЦЕВ+ 1.

СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ. 

Приключения Джимми Ней­

трона, мальчика-гения.

Эй, Арнольд!
Скуби-Ду и Шегги ключ най­

дут!
Пингвины из 'Мадагаскара'. 

Сегодня в Абакане.

Дом-2. Live.

МАЛЬЧИК В ДЕВОЧКЕ. 

ИНТЕРНЫ.

УНИВЕР.

Сегодня в Абакане. 

Абакан.Я.

О рыбаке и рыбке. 

ИНТЕРНЫ.

УНИВЕР.

Сегодня в Абакане.

О рыбаке и рыбке. 

ПОЦЕЛУЙ СКВОЗЬ СТЕНУ.

Дом-2. Город любви.

Дом-2. После заката. 

Сегодня в Абакане.

06.00 Настроение.
08.30 Врачи 
09.15 Мультфильм.
09.25 ОТЧИИ ДОМ.
11.30 События.
11.45 ИЛЛЮЗИЯ ОХОТЫ. 1-я и 

2-я серии.
13.40 Pro жизнь
14.30 События.
14.45 Деловая Мо«ва.
15.10 Петровка, 38.
15.25 ЛЮБИТЕЛЬНИЦА ЧАСТНО­

ГО СЫСКА ДАША ВАСИ­
ЛЬЕВА.

16.30 Заложницы века. Живые 
бомбы. Женщины-смерт- 
ницы Фильм Леонида 
Млечина.

17.30 События.
17.50 Петровка, 38.
18.10 Порядок действий Пушис­

тый обман.
18.45 ИВАН ПОДУШКИН, ДЖЕН­

ТЛЬМЕН СЫСКА.
19.55 Найти Москву. Специальный 

репортаж
20.30 События.
21.00 КОМНАТА С ВИДОМ НА 

ОГНИ.
22.50 Горькая ягода Ольги Воро­

нец.
23.40 События.
00.15 Выходные на колесах.
00.45 СЫН ЗА ОТЦА.
02.20 ВТОРАЯ ЖИЗНЬ ФЕДОРА 

СТРОГОВА.
04.10 Вода — дар небес.
05.10 В постели с врагом.
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06.00 Любовные истории.
06.30 Одна за всех.
07.00 РТС. НОВОСТИ.
07 .20  РТС. О Ф ИЦ ИАЛЬН АЯ  

СРЕДА.
07.30 Спросите повара.
08.00 ТАТЬЯНИН ДЕНЬ.
09.00 По делам несовершеннолет­

них
10.00 Дела семейные.
11.00 ОРЕЛ И РЕШКА.
12.40 Одна за всех.
13.00 Семейный размер.
13.45 Улицы мира.
14.00 ТАКСИСТКА-4.9 -  12-я се­

рии.
18.00 НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ.
19.00 Одна за всех.
19.30 РТС. НОВОСТИ.
19.50 РТС. ДЕЛА.
20.00 КАРУСЕЛЬ.
21.00 Мужской род.
22.00 ДОКТОР ХАУС.
23.00 РТС. НОВОСТИ.
23.20 РТС. ДЕЛА.
23.30 СТАРШИЙ СЫН.
02.10 Семейный размер.
02.55 ВОЗВРАЩЕНИЕ В ЭДЕМ.
03.50 Скажи, что не так?!
04.50 ПРЕДАТЕЛЬСТВО.
05.40 Музыка на 'Домашнем'.

05.00 Неизвестная планета. Воз­
вращение к папуасам.

05.30 Детективные истории. Ко­
варство без любви.

06.00 Неизвестная планета. 
Удивительная кухня Кам­
боджи.

06.30, 13.00 Званый уткин.
07.30 СОЛДАТЫ-9.
08.30 Час суда
09.30, 12.30, 16.30 Новости'24'.
10.00 ТЕРМИНАТОР. БИТВА ЗА 

БУДУЩЕЕ-2.
11.45 Пожарный порядок.
12.00, 19.00 Экстренный вызов.
14.00 Не ври мне!
15.00, 20.00 КАМЕНСКАЯ. ИГРА 

НА ЧУЖОМ ПОЛЕ.
16.00 СЛЕДАКИ.
17.00, 21.00 ЗНАХАРЬ-2. ОХОТА 

БЕЗ ПРАВИЛ.
18.00 Еще не вечер. Служебный 

роман.
19.30, 23.00 Новости '24 '.
22.00 Тайны мира. Телепортация.

Параллельные миры.
23.30 Воздушные провокации. 
00.00 СПАРТАК. БОГИ АРЕНЫ.
01.00 Военная тайна.
02.35 В час пик. Подробности.
03.10 СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ.
04.00 РУССКОЕ СРЕДСТВО.

06.00, 10.00, 12.00 Сейчас.

06.10 Подводная одиссея коман­

ды Кусто.

06.55 Место происшествия.

07.00 Утро н а '5 '.

09.25 Криминальные хроники.

10.30, 12.30 Суд времени. Нача­

ло войны.

14.00 Момент истины.

15.00 Место происшествия.

15.30, 18.30, 22.00 Сейчас.

16.00 Открытая студия.

18.00 Место происшествия.

19.00 Криминальные хроники.

20.00 СЛЕД.

21.35 Место происшествия.

22.30 ОСВОБОЖДЕНИЕ.

01.30 ЖИВЫЕ И МЕРТВЫЕ.

05.30 Подводная одиссея коман­

ды Кусто.

06.50 ТАРАКАНЬИ БЕГА.

08.00 Мультфильмы.

10.00 Тысяча мелочей.

10.30 Угон.

11.00 Нарушители порядка.

11.30 ОТРЯД ОСОБОГО НАЗНА­

ЧЕНИЯ.

13.10, 17.30, 21.30, 02.30 УЬет- 

‘  ное видео по-русски.

13.30 CSI: МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ МАЙАМИ-7.

14.30 БЕЗМОЛВНЫЙ СВИДЕ­

ТЕЛЬ-3.

15.00 Дорожные войны.

15.30 БИТВА ДРАКОНОВ.

18.00 Дорожньге войны.

18.30 Вне закона.

19.30 Судебные страсти.

20.30 Нарушители порядка.

21.00 Угон.

22.30 Дорожные войны.

23.30 СКВОЗЬ ГОРИЗОНТ.

01.30 Голые и смешные.

03.00 Брачное чтиво.

03.30 ЗАКОН И ПОРЯДОК-13.

06.00 ГОИЯ. 1-я серия.
07.05 КОЛЛЕКЦИОНЕР.
08.50 ПОЛИТИЧЕСКАЯ МИШЕНЬ. 

1-я серия.
10.35 РОКОВАЯ СВЯЗЬ.
12.15 ПАРЕНЬ ИКС.
14.00, 22.00 ГОЙЯ. 2-я серия.
15.05, 23.05 ДОЛТРИ КЭЛХУН. 
16.45, 00.45 ПОЛИТИЧЕСКАЯ 

МИШЕНЬ. 2-я серия.
18.35, 02.35 ТРУЩОБНЫЕ ПРО­

ГУЛКИ.
20.20, 04.20 ВИРТУОЗ.

О
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05.10 
05.20
06.55
07.10
08.05
09.00
10.00 
11.00
11.15 
11.30 
12.00 
12.45
13.00
14.00 
15.40
16.00
16.15
17.05
18.55

19.55

22.15

23.30
00.45

01.15 
01.35 
01.55

03.45

Вести-Спорт.
Моя планета.
Вести.гц.
12.05. СССР — Канада.
Тор Gear. Лучшее.
Все включено.
Тор Gear. Лучшее. 
Вести-Спорт.
Вести.гц.
Вопрос времени. Роботы. 
Моя планета.
Вести-Спорт.
Все включено.
ПРОРОК.
Вести.гц.
Вести-Спорт.
Все включено 
ТЕНЕВОЙ ЧЕЛОВЕК. 
Пресс-конференция Феде­
рации легкой атлетики 
'Встреча с призерами чем­
пионата мира'.

Хоккей. 'Авангард' (Омская 
область) — 'Сибирь' (Но­
восибирск).
Пляжный футбол. Кубок 
мира. 1/4 финала.

Удар головой.
Сергей Харитонов. Перед 
боем.

Вести.гц,
Вести-Спорт.
Баскетбол. Чемпионат Евро­

пы. Мужчины.
Удар головой.

06.00 Мультфильмы.
06.30 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА от СОЛ­

НЦА.
07.00, 20.00 5 ВЕЧЕРОВ. Инфор­

мационная программ а 
ТВ “ Черногорск".

07.00 Как это сделано.
07.30 Суеверность.
08.00 РОБИН ГУД.
09.00 Затерянные миры. Воды 

смерти.
10.00 СТОЛКНОВЕНИЕ.
12.00 АНГАР 13.
13.00 КОСТИ.
14.00 Кукольный домик Вуду.
15.00 РОБИН ГУД.
16.00 Как это сделано.
16.30 Фобии большого города.
17.00 Затерянные миры. Прокля­

тый алмаз.
18.00 АНГАР 13.
19.00 КОСТИ.
20.00 Предсказатели. Писатели- 

пророки.
21.00 ТАЙНЫ ХЭЙВЕНА.
22.00 ЗОМБИ ПО ИМЕНИ ШОН.
23.45 ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. ВСЕ­

ЛЕННАЯ.
00.45 АНДРОМЕДА.
02.30 Троянская диадема: месть 

обманутых богов.
03.30 ОСТАТЬСЯ в  ж и в ы х .
04.30 ТАЙНЫ ХЭЙВЕНА.
05.30 Мультфильмы.

07.00 Охотники за нацистами. 

Фильм 3-й.

08.00 БЛОКАДА. ЛЕНИНГРАДС­

КИЙ МЕТРОНОМ.

10.00, 14.00, 17.00 Новости.

10.15 КАЖДЫЙ ДЕСЯТЫЙ.

11.55 СМЕРТЬ ШПИОНАМ! 5-я и

6-я серии.

14.15 Охотники за нацистами. 

Фильм 4-й.

15.25 Орухсие XX века.

15.40 ЛИЧНАЯ ЖИЗНЬ КУЗЯЕВА 

ВАЛЕНТИНА.

17.20 Невидимый фронт.

17.30 НА БЕРЕГУ БОЛЬШОЙ 

РЕКИ.

19.00, 23.00 Новости.

19.30 Военная форма Красной и Со­

ветской Армии. Фильм 4-й.

20.35 Невидимый фронт.

20.55 СМЕРТЬ ШПИОНАМ! 7-я и

8-я серии.

23.30 БЛО КАДА. ОПЕРАЦИЯ 

“ ИСКРА” .

00.50 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ САД.

ТРИ ДНЯ В ОДЕССЕ.

03.45 ГОРОД НЕВЕСТ.

05.35 Н А И аО Д Е Л Е Т А .

05.20 ЛЮ БОВЬ В БОЛЬШОМ 

ГОРОДЕ-2.
06.50 ГРОМОВЫ. 5-я серия.

07.35 МУЖ НА ЧАС.

09.05 ДАЛЕКО-ДАЛЕЧЕ...
10.35 СВОИ ДЕТИ.
12.10 ВАЛЬС ЗОЛОТЫХ ТЕЛЬ­

ЦОВ.
13.15 ПИТЕР FM.
14.45 ГРОМОВЫ. 6-я серия.

15.30 ВОЗВРАЩЕНИЕ БУДУЛАЯ.
1- я серия.

16.55 ВОЗВРАЩЕНИЕ БУДУЛАЯ.

2- я серия.
18.15 ГРОМОВЫ. 7-я серия.
19.05 ВОЗВРАЩЕНИЕ БУДУЛАЯ.

3- я серия.
20.20 ВОЗВРАЩЕНИЕ БУДУЛАЯ.

4- я серия.

21.30 ГРОМОВЫ. 8-я серия.
22.20 ЗЕМЛЯ МОЕГО ДЕТСТВА.

1- я серия.

23.35 ЗЕМЛЯ МОЕГО ДЕТСТВА.
2- я серия.

00.50 ГРОМОВЫ. 9-я серия.
01.35 МНИМЫЙ БОЛЬНО Й.

1- я серия.
02.45 МНИМЫЙ БОЛЬНО Й.

2- я серия.
03.55 МУЖ НА ЧАС.

06.00, 14.00 Гениальный дизайн.
07.00, 15.00 Великие географи­

ческие открытия.
08.00, 16.00 Тайны истории Ко­

ролева-девственница.
09.00. 17.00,Эскимосская одиссея: 

завоевание нового мира.
10.00, 18.00 Животные, которые 

перевернули историю.
10.30.18.30 БрихситБаодо— сим­

вол Франции.
11.00, 19.00 Дни катастрофы — 

трагедия в аэропорту.
12.00, 20.00 Якутская мумия.
13.00, 21.00 Охотники за нацис­

тами.
22.00 По следам Верди.
23.00 Сила флота королевы Ели­

заветы.
00.00 Эдуард Мане — основопо­

ложник современного ис­
кусства.

01.30 Великие британские полко­
водцы.

02.00 Афины: правда о демокра­
тии.

03.00 Заговор'Устика*
04.00 Шотландский ключ.
05.00 Охотники за нацистами.
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06.00 Вертолетные баталии Дуэль

в пустыне.

07.00, 12.00, 17.00 Секунды до 

катастрофы. 11 сентября,

08.00, 13.00, 18.00 11 сентября: 

хроника террора. Час 'Ч '.

09.00 Суперсооружения. Остро­

вное чудо света.

10.00 Инженерные идеи. Аэробус

А-380.

11.00 Хищники в опасности

14.00 Дикая природа России. Кам­

чатка.

15.00 Злоключения за границей. 

Террор на Филиппинах.

16.00 Суперсооружения. Слом 

Боингов.

19.00 Океаны за стеклом.

20.00 Укуси меня, или Путеше­

ствия вирусолога Индия.

21.00 Злоключения за границей 

Арест на Бали.

22.00 Инженерные идеи. Аэропорт

Гонконга.

23.00 Взгляд изнутри. Легион 1, 

00.00 Суперсооружения. Крупней­

шее казино мира.

01.00, 04.00 Мое 11 сентября.

02.00, 05.00 11 сентября: хроника 

террора. Конец игры.

03.00 Запреты. Аутсайдеры.

|тв"10001
05.00 ЦЕНА ВОЖДЕЛЕНИЯ.
06.35 ЭРОГЕННЫЕ ЗОНЫ.
09.00 ЧЕЛОВЕК ТЬМЫ.
10.50 ВОДОПАД АНГЕЛА.
13.00 ПОСЛЕДНЕЕ ИСПЫТАНИЕ

ШАОЛИНЯ.
14.45 ЗАМУЖЕМ ЗА МАФИЕЙ.
17.00 ТУННЕЛИ СМЕРТИ.
19.00 КОДЕКС ВОРА.
21.00 ПОСЛАННИКИ.
23.00 ФАНАТЫ.
01.00 ТАКСИ-4.
03.00 ЧЕЛОВЕК ТЬМЫ.

05.00 ДАГОН.
07.00 ГОРОД ПРОКЛЯТЫХ.
08.35 Музыка на 'Семерке'.
10.30 Дом мечты
11.00 Счастливые люди.
11.25 Юху М/ф
11.45 Терем-теремок М/ф
12.00 Серебряное копытце М/ф.
12.15 Проделкин в школе М/ф.
12.30 Катерок. М/ф.
12.40 ЗАБЫТАЯ МЕЛОДИЯ ДЛЯ 

ФЛЕЙТЫ.
14.00 КОМИССАР РЕКС. ТЕРРОР

ПОТЕЛЕФС.ЧУ.
15.05 КОМИССАР РЕКС. СМЕРТЬ 

НА ЛЬДУ.
15.55 Правильный выбор.
16.25 Спасибо. Леонардо!
17.25 АВРОРА.
19.35 ЧЕТВЕРТАЯ ГРУППА. 1-« и

2-я серии.
22.00 СУДЬБЫ ЗАГАДОЧНОЕ 

ЗАВТРА.
23.55 КОМИССАР РЕКС. БРАТО­

УБИЙСТВО.
01.00 КОМИССАР РЕКС. СМЕР­

ТЕЛЬНОЕ ТАРО.
01.50 Правильный выбор
02.20 Спасибо. Леонардо!
03.15 ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИД­

ЖЕС.

Судоку
Расставьте числа от 

1 до 9 в клетки квадра­
та 9x9 так, чтобы в каж­
дой строке, в каждом 
столбце и в каждом вы­
деленном квадрате 3x3 
все цифры были раэ- 
личны.

Ответы см. в № 168 от 07.09.2011 г.

6 1 4 2 9
9 8 4 2 6

4 9 1
9 2 7 3
3 9 4
6 7 3 5 8

6 4 2 8
7 1 8 6 3

6 2 5
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05.00 Доброе утро.

09.00 Новости.

09.05 Контрольная закупка.

09.40 Жить здорово!

10.45 Мсузный приговор.

11.50 Женский журнал.

12.00 Новости.

12.20 ЖКХ.

13.20 Детективы.

14.00 Другие новости.

14.20 Понять. Простить.

15.00 Новости.

15.25 Хочу знать.

15.55 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

16.55 Жди меня.

18.00 Вечерние новости (с субтит­

рами).

18.45 Поле чудес.

19.50 Пусть говорят.

21.00 Время.

21.30 Юбилейный фестиваль То- 

ворящий КиВиН’  Кубок об­

ладателей кубка.

00.35 СПЕЦНАЗ ГОРОДА АНГЕ­

ЛОВ.

02.45 ГЛОРИЯ.

05.05 Детективы

05.00 Утро России.

05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Хабар^ 

лар-Хакасия.

07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вести- 

Хакасия.

09.05 Мусульмане.

09.15 С новым домом!

10.10 О самом главном.

11.00 Вести.

11.30 Вести-Хакасия.

11.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.

13.00 Мой серебряный шар. Сергей

Мартинсон.

14.00 Вести.

14.30 Вести-Сибмрь.

14.50 Вести. Дежурная часть.

15.05 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ

18.00 Вести.

16.30 Хабарпар-Хакасия.

18.50 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.

17.55 ИНСТИТУТ БЛАГОРОДНЫХ

ДЕВИЦ.

18.55 Прямой эфир

20.00 Вести.

20.30 Вести-Хакасия.

20.50 Спокойной ночи, малыши!

21.00 Юрмапа-2011.

22.55 СЛУЖАНКА ТРЕХ ГОСПОД 

00.50 ОПАСНЫЕ СВЯЗИ.

06.30 Евроньюс.
10.00, 15.40 Новости культуры.
10.10 Оборона "Архангельского’ . 

Специальный репортаж.
10.35 ГРОЗА.
12.10 Слыхали ль вы?.. Антон Ру­

бинштейн.
12.50 Время Жизнь Вселенной.
13.40 Письма из провинции. Лето-

пола (Архангельская об­
ласть).

14.05 Ж. Сименон. МЕГРЭ И СТА­
РАЯ Д А М А . Телеспек­
такль. Часть 2-я.

15.20 Мировые сокровища куль­
туры.

15.50 Грязеземье Мультсериал.
16.20 ПОВЕЛИТЕЛЬ МОЛНИИ.

5-я серия.
18.45 Заметки натуралиста.
17.10 Шарль Перро.
17.20 Царская лохса.
18.05 Партитуры не горят. Клод Де­

бюсси.
18.35, 01.55 Волшебные люди Ва­

нуату.
19.30, 23.45 Новости культуры.
19.45 Искатели. Фортуна импера­

тора Павла.
20.30 Линия жизни Гарри Бардин.
21.25 РАСКОЛ. 9-я и 10-я серии.
23.00 Части целого. Обсуждение

фильма "Раскол".
00.10 ХОЛОДНЫЙ дом. 4-я се­

рия.
01.05 Париж в песнях.

05.55 НТВ утром.

08.30 ОБЪЯВЛЕН В РОЗЫСК.

09.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

10.00 Сегодня.

10.20 Спасатели.

10.55 До суда

12.00 Суд присяжных.

13.00 Сегодня.

13.30 ЗАКОН И ПОРЯДОК.

15.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

16.00 Сегодня.

18.30 Прокурорская проверка.

17.40 Говорим и показываем.

18.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

19.00 Сегодня.

19.30 МОРСКИЕ ДЬЯВОЛЫ.

21.30 ГЛУХАРЬ. ВОЗВРАЩЕНИЕ

23.30 В ТВОИХ ГЛАЗАХ.

0130 РИЧАРД ЛЬВИНОЕ СЕРДЦЕ

03.45 Один день. Новая версия.

04.45 ЧАС ВОЛКОВА.

08.00 НОВОСТИ.
07.00 Notabene.
07.25 Выход есть.
07.40 Даешь молодехо>!
08.00 ПАПИНЫ ДОЧКИ.
09.00 Notabene.
09.25 Выход есть.
09.37 Даешь молодежь!
10.00 ФИЗИКА и л и  ХИМИЯ.
11.00 ЛАРА КРО ФТ-РАСХИТИ­

ТЕЛЬНИЦА ГРОБНИЦ. 
КОЛЫБЕЛЬ ЖИЗНИ.

13.00 Ералаш.
14.00 Мультфильмы.
15.30 Ералаш.
16.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.
17.30 Галилео.
18.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.
19.00 Notabene.
19.25 Бульвар.
19.37 Даешь молодежь!
20.00 ВОРОНИНЫ.
21.00 ALL INCLUSIVE, ИЛИ ВСЕ 

ВКЛЮЧЕНО.
22.50 Даешь молодежь!
23.00 Notabene.
23.30 Даешь молодежь!
23.50 КАК ОТДЕЛАТЬСЯ ОТ ПАР­

НЯ ЗА 10 ДНЕЙ.
02.00 ДЖЕННИФЕР ВОСЕМЬ.
04.25 РАНЕТКИ.
05.20 Питер Пэн и пираты.
05.40 Музыка на СТС.
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06.00
06.30 
07.00, 
07.20
07.30 
07.40

11.25
11.55
18.00
19.00
19.50
20.00 
20.20
20.30 
21.00 
22.00 
22.45 
23.20
23.30 
02.10
04.00
05.00
05.50

Любовные истории 
Одна за всех.
19.30,23.00 РТС. НОВОСТИ. 
РТС. ДЕЛА.
Цветочные истории.
НА УГЛУ, У ПАТРИАРШИХ... 

4 серии.
Мужские истории.
ДОМ НА ОЗЕРНОЙ. 6 серий. 
Моя правда 
Одна за всех.
РТС. АКТИВНЫЙ ВОЗРАСТ. 

РТС. РАЗБЕРЕМСЯ ВМЕСТЕ. 
РТС. ТЕРРИТОРИЯ 02. 
Ton-uxxi
Женская форма.
Семейный размер.
Одна за всех.
РТС. АКТИВНЫЙ ВОЗРАСТ. 
ДЕСЯТЬ НЕГРИТЯТ. 
ВОЗВРАЩЕНИЕ В ЭДЕМ. 
Скажи, что не таКТ! 
ПРЕДАТЕЛЬСТВО.
Музыка на "Домашнем".

05.00, 06.00 Неизвестная планета
05.30 Детективные истории.
06.30, 13.00 Званый ужин
07.30 СОЛДАТЫ-9.
08.30 Час суда
09.30,12.30,16.30,1930 Новости "24"
10.00 Мир дикой природы.
11.00 СПАРТАК. БОГИ АРЕНЫ.
12.00, 19.00 Экстренный вызов.
14.00 Не ври мне!
15.00 КАМЕНСКАЯ. ИГРА НА ЧУ­

ЖОМ ПОЛЕ.
16.00 СЛЕДАКИ.
17.00 ЗНАХАРЬ-2. ОХОТА БЕЗ 

ПРАВИЛ.
18.00 Еще не вечер
20.00 Сергей Доренко. Русские сказт.
21.00 Мистические истории
22.00 Секретные территории При­

шельцы Дверью Вселенную.
23.00 НАСТОЯЩЕЕ ПРАВОСУДИЕ.
01.00 ДАЛИЛА.
02.50 СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ. 
03.40 РУССКОЕ СРЕДСТВО.
04.35 Дальние родственники

АКТМВНЫМ
ВОЗРАСТ

П Я Т Н И и А
^ в . в а

а о с к Р б с е г - к ь е
"1 а . э о

Н А  Т Е Л Е К А Н А Л Е Я

06.00, 10.00, 12.00 Сейчас.

06.10 Псдводная одиссея коман­

ды Кусто.

06.55 Место происшествия.

07.00 Утро на "5".

09.25 Криминальные хроники.

10.30 Сверхъестественное. Удиви­

тельные силы животных.

10.55.12.30 БУХТА ПРОПАВШИХ 

ДАЙВЕРОВ.

15.00 М еао происшествия.

15.30 Сейчас

16.00 Открытая студия.

18.00 Место происшествия.

18.30 Сейчас.

19.00 Криминальные хроники.

20.00 СЛЕД.

21.35 ГЕНЕРАЛЬСКАЯ ВНУЧКА. 

01.15 Криминальные хроники.

02.20 ТРИСТАНА.

04.20 В нашу гавань заходили ко­

рабли...

05.20 Псдвсдная одиссея коман­

ды Куао.

05.30 КАК ЖИВЕТЕ, КАРАСИ?

08.00 Мультфильмы.

10.00 Тысяча мелочей.

10.30 Угон.

11.00 Нарушители порядка.

11J 0  НАСЛЕДНИК.

13.30 CSI: МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ МАЙАМИ-7.

14.30 БЕЗМОЛВНЫЙ СВИДЕ­

ТЕЛЬ-3.

15.00 Дорожные войны.

15.30 СКВОЗЬ ГОРИЗОНТ.

17.30, 21.30, 03.10 Улетное ви­

део ло-руссхи.

18.00 Дорожные войны.

18.30 Вне закона.

19.30 Судебные страсти.

20.30 Нарушители порядка.

21.00 Угон.

22.30 Дорожные войны.

23.30 ОСОБОЕ МНЕНИЕ.

02.10 Голью и смешные.

03.40 Брачное чтиво.

04.10 ЗАКОН И ПОРЯДОК-13.

06.00 ГОЙЯ. 2-я серия.
07.05 ДОЛТРИ КЭЛХУН.
08.45 ПОЛИТИЧЕСКАЯ МИШЕНЬ. 

2-я серия.
10.35 ТРУЩОБНЫЕ ПРОГУЛКИ. 
12 Л ) ВИРТУОЗ.
14.00, 22.00 ГОЙЯ. 3-я серия. 
15.05, 23.05 КОНТРАКТ.
16.45, 00.45 СЕМЕЙНЫЙ УЖИН. 
18.25, 02.25 ВАВИЛОН Н.Э. 
20.10, 04.10 ЧЕК.

l O ^
06.00,
07.00,

08.00,

09.30,

10. 00,

РОССИЯ

11.00,

12. 00,

13.00,

05.00 Вести-Спорт
05.10 Наука 2 0. ЕХперименты.
05.35 Моя планета.
06.40 Вести ш
06.55 Технологии спорта.
07.25 ВИРТУОЗ.
09.00 Все включено.
09.55 Моя планета.
11.00 Вести-Спорт.
11.15 Вести.ш.
11.30 Наука 2 0. Непростые вещи.
12.00 Рыбалка
12.20 Вести-Спорт.
12.40 Все включено.
13.35 ЗЕ М Л Я -В О ЗД У Х .
15.20 Вести.ги.
15.40 Вести-Спорт.
15.55 Фориула-1. Гран-при Ита­

лии Свободная практика.
17.50 Все включено
18.40 Удар головой
19.55 Фюрмупа-1. Гран-при Ита­

лии Свободная практика
21.50 Вести.ги Пятница
22.25 Вести-Спорт.
22.40 Футбол России. Перед ту­

ром
23.40 Хоккей "Спартак" (Москва) 

— "Динамо" (Москва).
02.00 Вести ги Пятница
02.30 Вести-Спорт.
02-45 Вести-Спорт Местное время
02.55 Футбол России Перед ту­

ром
03.50 Смешанные еоиноборства

М -1 Гран при
04.40 Сергей Харитонов Перед 

боем.

08.00 Мультфильмы
06.30 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СОЛ­

НЦА.
07.00, 20.00 5 ВЕЧЕРОВ. Инфор­

м ационная програм м а
ТВ “ Чериогорск” .

07.00 Как это сделано.
07.30 Фобии большого города.
08.00 РОБИН ГУД.
09.00 Затерянные миры. Прокля­

тый алмаз
10.00 ХРАНИТЕЛИ СЕТИ.
12.00 АНГАР 13.
13.00 КОСТИ.
14.00 Бросить курить.
15.00 РОБИН ГУД.
18.00 Как это сделано.
16.30 Многоженство по-русски.
17.00 Затерянные миры Секреты

астрологии.
18.00 АНГАР 13.
19.00 ОБЕЩАТЬ -  НЕ ЗНАЧИТ 

ЖЕНИТЬСЯ.
21.30 Кошмоды и фантазии по рас­

сказам Стивена Кинга: 
поле боя

23.45 Европейский покерный тур 
00.45 АНДРОМЕДА.
02.45 Фальшивки на миллион.
03.45 ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ.
04.45 ТАИНЫ ХЭЙ8ЕНА.
05.30 Мультфильмы

07.00 Охотники за нацистами. 

Фильм 4-й.

08.05 БЛОКАДА. ОПЕРАЦИЯ 

“ ИСКРА".

09.25 Победоносцы Жуков Г К.

10.00, 14.00, 17.00 Новости.

10.15 БАРМЕН ИЗ “ ЗОЛОТОГО 

ЯКОРЯ".

11.55 СМЕРТЬ ШПИОНАМ. 7-я и 

8-я серия.

14.15 Тайны Третьего рейха. 

15.20 Оружие XX века 

18.40 РЯБИНОВЫЕ НОЧИ.

17.15 ВДАЛИ ОТ РОДИНЫ.

19.00, 23.00 Новости

19.30 Форма одежды. Военная 

форма ВМФ.

20.30 Часовые памяти ЛетынтраА-

ская область.

21.30 ОТРЯД ОСОБОГО НАЗНА­

ЧЕНИЯ.

23.30 ПРИСТУПИТЬ К ЛИКВИДА­

ЦИИ.

02.05 КАЖДЫЙ ДЕСЯТЫЙ.

03.30 ХОЖДЕНИЕ ЗА ТРИ МОРЯ.

05.35 ДАЛЕКО-ДАЛЕЧЕ...
06.50 СВОИ ДЕТИ.
08.25 ВАЛЬС ЗОЛОТЫХ ТЕЛЬ­

ЦОВ.
09.45 ПИТЕР FM.
11.10 ГРОМОВЫ. 5-я серия. 
11.55 ГРОМОВЫ. 6-я серия.
12.40 ВОЗВРАЩЕНИЕ БУДУЛАЯ.

1- я серия.
14.00 ВОЗВРАЩЕНИЕ БУДУЛАЯ.

2- я серия.
15.20 ГРОМОВЫ. 7-я серяя.
18.10 ВОЗВРАЩЕНИЕ БУДУЛАЯ.

3- я серия.
17.20 ВОЗВРАЩЕНИЕ БУДУЛАЯ.

4- я серия.
18.30 ГРОМОВЫ. 8-я серия.
19.20 ЗЕМЛЯ МОЕГО ДЕТСТВА.

1- я серяя.
20.35 ЗЕМЛЯ МОЕГО ДЕТСТВА.

2- я серяя.
21.50 ГРОМОВЫ. 9-я серия.
22.40 МНИМЫЙ БОЛЬНОЙ.

1- я серия.
23 .50 МНИМЫЙ БОЛЬНОЙ.

2- я серия.
00.50 ГРОМОВЫ. 10-я серия.
01.35 МЫ, НИЖЕПОДПИСАВШИ­

ЕСЯ. 1-я серия.
02.45 МЫ, НИЖЕПОДПИСАВШИ­

ЕСЯ. 2-я серия.
04.15 ДАЛЕКО-ДАЛЕЧЕ...

22.00
23.00

00.00
01.00
02.00
03.00
04.00
05.00

14.00 По следам Верди.
15.00 Сила флота короле­
вы Елизаветы.
16.00 Эдуард Мане — ос­
новоположник современ­
ного искусства.
17.30 Великие британские 
полководцы.

18.00 Афины: правда о де­
мократии.
19.00 Заговор "Устика".
20.00 Шотландский ключ.
21.00 Охотники за нацис­
тами.

Портрет Уильяма Шекспира 
Пластическая хирургия в 
древности.

Страсти по Толстому.
Мы — европейцы. 
Путешествие человека. 
Эдвардианская ферма. 
Добро пожаловать в 80-е. 
Охотники за нацистами.

06.00 Взгляд изнутри. Легион 1.

07.00, 17.00 Мое 11 сентября.

08.00, 13.00, 18.00 11 сентября: 

хроника террора. Конец 

игры.

09.00 Суперсооружения. Крупней­

шее казино мира.

10.00 Инженерные идеи. Супер- 

платформа.

11.00 Наши невидимые спутники.

12.00 Драконы-убийцы.

14.00 Суперсооружения. Новая 

ж/д магистраль в Англии.

15.00 Злоключения за границей. 

Арест на Бали.

16.00 Суперсооружения. Транс­

порт ВВС.

19.00 Король ящериц.

20.00 Укуси меня, или Путеше­

ствия вирусолога. Вьетнам.

21.00 Злоключения за границей. 

Малолетний контрабан­

дист.

22.00 Инженерные идеи. Виадук 

Мийо.

23.00 Взгляд изнутри. Легион 2.

00.00 Суперсооружения. Подвес­

ной мост на Гранд-Каньо­

ном

01.00, 04.00 Шпион Бен Ладена в 

Америке.

02.00, 05.00 11 сентября: война 

продолжается.

03.00 Запреты. Третий пол.

м Е ш а

06.00 Необъяснимо, но факт. Пет­

ля времени.

07.00 Сегодня в Абакане.

07.40 Абакан.Я.

07.55 Губка Боб Квадратные штаны.

08.30 УНИВЕР.

09.30 ЗАЙЦЕВ *  1.

10.00 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.

10.40 Приключения Джимми Ней­

трона, мальчика-гения.

11.10 Эй, Арнольд!

12.05 Скуби-Ду и Шегги ключ най­

дут!
13.00 Пингвины из "Мадагаскара".

14.00 Сегодня е Абакане.

14.30 Дом-2. Live.

16.10 ПОЦЕЛУЙ СКВОЗЬ СТЕНУ.

18.00 ИНТЕРНЫ.

18.30 УНИВЕР

19.00 Сегодня в Абакане.

19.40 Дачники.

20.00 Экстрасенсы ведут рассле­

дование.

21.00 Сегодня в Абакане.

21.40 Дачники.

22.00 Комеди Клаб.

23.00 Наша Russia.

00.00 Дом-2. Город любви.

01.00 Дом-2. После заката.

01.30 Сегодня в Абакане.

06.00
08.30 
09.55
11.30 
11.45

13.40
14.30 
14.45
15.10 
15.25
16.30
17.30 
17.50
18.10 
19.55

20.30
21.00
22.50
00.10
00.45
02.40
03.25

Настроение.
ПРИЕЗЖАЙТЕ НА БАЙКАЛ. 
ТАМОЖНЯ.
События.
ИЛЛЮЗИЯ охоты. 3-я N 
4-я серии.

Pro жизнь.
События.
Деловая Москва.
Петровка, 38.
Загадки истории.
Город мастеров. Концерт. 
События.
Петровка, 38.
ЭТО Я.
Реальные истории. Отцы и 
дети.

События.
СЧАСТЬЕ ПО КОНТРАКТУ.
Жена. Марина Зудина. 
События.
ПОБЕГ.
Акулы перед судом.
Живые бомбы. Женщины- 
смертницы.

W М0В31 от «03 2000 г
ЕВРОХИМЧИСТКА 

“ЧИСТЫЙ ЛИСТ”
* ^  ф чистим, КРАСИМ: 

кшимлшр, дублФняи, 
Ш9ХО€Ы0 изделия, 

«ожгу в сш г шидош, 
•с« виды текстиля; 

#  КРАСИМ мехе новые и б/у.
t AteOM, yiL Вятамв, 21 Одини "Тармм”). 
каб. 208. Teal (3902) 22-n-OI.

tL|
ctI

О

05.00 ЭРОГЕННЫЕ ЗОНЫ.
06.30 НОЧНАЯ СЕССИЯ.
09.00, 03.20 ЛОЖНОЕ ИСКУШЕ-

НИЕ
11.20 ТАКСЙ-4.
13.00 КОДЕКС ВОРА.
15.00 ПОСЛАННИКИ.
17.00 ФАНАТЫ.
19.00 ДИКАЯ РЕКА.
21.00 МОЛОДЫЕ АМЕРИКАНЦЫ.
23.00 ОПАСНАЯ ГАСТРОЛЬ.
01.00 МАНХЭПЕНСКИЙ ПРОЕКТ.

05.00 КРОВАВАЯ ЖАТВА.
06.45 ДАГОН.
08.40 Музыка на "Семерке".
10.30 Дом мечты.
11.00 Счастливые люди.
11.25 Юху. М/ф.
11.45 Жили-были. М/ф.
11.50 Приключения Точки и Запя- W  т

той М/ф ^
12.10 НЕ ГОРЮЙ!
14.00 КОМИССАР РЕКС. БРАТО­

УБИЙСТВО.
15.05 КОМИССАР РЕКС. СМЕР­

ТЕЛЬНОЕ ТАРО.
15.55 Правильный выбор.
16.25 Спасибо, Леонардо!
17.25 Осторокно, модерн! Возвра­

щение.
18.00 Маски-шоу.
18.30 АНТОНИЯ. 1-я и 2-я серии.
22.00 СУДЬБЫ ЗАГАДОЧНОЕ 

ЗАВТРА.
23.58 КОМИССАР РЕКС. УБИЙ­

СТВА В ПОЛНОЛУНИЕ.
01.00 КОМИССАР РЕКС. ВОЗ­

ВРАЩЕНИЕ ПОКОЙНИКА.
01.50 Академия жадности.
02.20 Спасибо. Леонардо!
03.15 ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИД­

ЖЕС.

СПЕЦНАЗ ГОРОДА АНГЕЛОВ
(S.W.A.T.)

США. 2003. 117 мин.
Режиссер Кларк Джонсон 
В ролях; Сэмюэл Л. Джексон, Колин 

Фаррелл. Мишель Родригес, ЛЛ Кул Джей 
В полиции США существует множе 

ство видов спецназа, но самым крутым 
по праву считаепкя Особое подраэдепе- 
ние, отбор в ряды которого является 
настоящем испытанием

После обучения и тренировок мопо 
дое пополнение во главе с командиром 
Хондо ждет первое испытание — пере­
возка известного наркобарона из тюрь­
мы в руки ФБР.

Простое, на первый взгляд, задание 
осложняется тем, чпю богатый плен­
ник назначает за свое освобождение не­
вероятный куш — 100 миллионов дол­
ларов! Поэтому на всем пути следова 
ния подразделению предстоит отби­
вать непрекращающиеся атаки желаю­
щих получить награду...
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06.00 Новости. 05.35

06.10 РАЗНЫЕ СУДЬБЫ. 07.15

08.10 Дисней-клуб. 07.30

09.00 Играй, гармонь любимая! 08.00

09.45 Слово пастыря. 08.10

10.00 Новости. 08.20

10.15 Смак. 08.50

10.55 Люсьена Овчинникова. 09.30

Жизнь в ожидании любви. 10.05

12.00 Новости. 10.15

12.15 ДОБРОВОЛЬЦЫ.

14.05 Ералаш. 10.25

14.20 НАЗАД В СССР. 10.35

18.00 Вечерние новости (с субтит­

рами). 11.00

18.15 Кто хочет стать миллионе- 11.10

ром? 11.20

19.30 Большие олимпийские 11.50

гонки. 12.20

21.00 Время 14.00

21.15 ПРИЗРАКОПЕРЫ. 14.20

22.25 Прожекторперисхилтон. 14.30

22.55 КАРЛОС. 16.20

00.55 ‘ Тихий дом’ на Венециане- 18.15

ком кинофестивале. 19.20

01.25 ВОСПОМИНАНИЯ НЕУДАЧ- 20.00

НИКА. 20.40

03.30 СЕКС, ЛОЖЬ И ВИДЕО. 23.50

05.20 Хочу знать. 00.30

ПЕТРОВКА, 38.

Вся Россия.

Сельское утро.

Веаи.

Вести-Хакасия!

Военная профамма. 

Субботник.

Городок. Дайджеа.

Жизнь на земле.

Популярная Хакасия. Куль­

тура.

Новости энергетики.

Знай наших. Лучшие горняки 

СУЭК.

Вести.

Вести-Хакасия.

Вести. Дежурная часть. 

Честный детектив.

СЫЩИК САМОВАРОВ.

Вести.

Вести-Хакасия.

СЫЩИК САМОВАРОВ. 

Субботний вечер. * 

Десять миллионов.

СЕКТА.

Вести в субботу.

СЕКТА. Продолжение. 

Девчата.

ИСПЫТАНИЯ.

06.30 Евроньюс.
10.00 Библейский сюжет.
10.35 СЕРДЦЕ БЬЕТСЯ ВНОВЬ...
12.10 Личное время. Владимир 

Зельдин.
12.35 ЧУДАК ИЗ ПЯТОГО "Б ".
14.00 Чиполлино. Мультфильм.
14.40 Очевидное — невероятное.
15.10 Игры классиков. Евгений 

Светланов.
16.10 Спектакли-легенды. ПРАВ­

ДА -  ХОРОШО, А СЧАС­
ТЬЕ ЛУЧШЕ.

18.30 Была ли ядерная война до 
нашей эры? Индийский 
след.

19.15 Мотылек. Люсьена Овчинни­
кова.

20.00 Романтика романса. Евгений
Птичкин.

20.55 ПЛЮМБУМ, ИЛИ ОПАСНАЯ
ИГРА.

22.35 Смотрим... Обсуждаем... 
Выход через сувенирную 
лавку.

00.40 Ни дня без свинга. Давид 
Голощекин.

01.40 Мультфильмы для взрослых.

01.55 Легенды мирового кино. На-
дехгда Румянцева.

02.25 Заметки натуралиста.
02.50 Эдгар По.

05.40 ЕЩЕ НЕ ВЕЧЕР.
07.25 Смотр.
08.00 Сегодня.
08.20 Лотерея ‘ Золотой ключ’ . 
08.45 Их нравы.
09.25 Готовим с Алексеем Зими­

ным.
10.00 Сегодня.
10.20 Главная дорога.
10.55 Кулинарный поединок.
12.00 Квартирный вопрос.
13.00 Сегодня.
13.20 АДВОКАТ.
15.05 Своя ифа.
16.00 Сегодня.
16.20 Таинственная Россия. Гор­

ный Алтай. Ворота в Шам­
балу?

17.20 Очная ставка.
18.20 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.
19.00 Сегодня.
19.25 Профессия — репортер.
19.55 Профамма-максимум. Рас­

следования, которые каса­
ются каждого.

21.00 Русские сенсации.
21.55 Ты не поверишь!
22.50 Последнее слово.
23.50 Нереальная политика.
00.30 ИСКУПЛЕНИЕ.
02.20 КОЗЫРНЫЕ ТУЗЫ.
04.25 Один день. Новая версия.
05.05 Алтарь Победы. Каратели.

06.00 Детективный сериал.

08.00 Дачники.

08.20 О рыбаке и рыбке.

08.45 Хада-Вместе.

09.00 Поколение РУ

09.20 Сегодня в Абакане.

10.00 Nolabene.

10.30 Ералаш.

11.00 Это мой ребенок!

12.00 ВОРОНИНЫ.

14.00 ПАУТИНА ШАРЛОТТЫ-2. 

НЕВЕРОЯТНОЕ ПРИКЛЮ­

ЧЕНИЕ УИЛБЕРА.

15.30 Ералаш.

16.00 Разберемся.

16.12 Бульвар.

16.30 Даешь молодежь!

17.30 ALL INCLUSIVE, ИЛИ ВСЕ 

. ВКЛЮЧЕНО.

19.20 Би Муви. Медовый заговор. 

М/ф.

21.00 ТРУДНЫЙ РЕБЕНОК.

22.30 Даешь молодехсь!

23.30 БОЛЬШОЙ КУШ.

01.30 ГЛАВА ГОСУДАРСТВА.

03.15 ДЮВАЛЬ И МОРЕТТИ.

04.15 РАНЕТКИ.

05.15 Питер Пэн и пираты.

05.35 Музыка на СТС.

06.00 Жизнь и приключения робо-

та-подростка.

07.00 Как говорит Джинджер. 

08.40 Женская лига. Банановый

рай.

10.30 Школа ремонта.

11.30 Ешь и худей!

12.00 Почему мухгчины не хотят 

жениться, но все-таки хсе- 

нятся.

13.00 Comedy Woman.

14.00 КомедиКпаб.

15.00 Экстрасенсы ведут рассле-
Л

доеание.

16.00 СулерИнтуиция. -■

17.00 УНИВЕР.

19.30 Неделя в Абакане.

20.00 ГАРРИ ПОТТЕР И ФИЛО­

СОФСКИЙ КАМЕНЬ.

23.00 Дом-2. Город любви.

00.00 Дом-2. После заката.

00.30 Ху из Ху.

01.00 СЕМЬ.

04.15 РОМАН ВЫХОДНОГО ДНЯ.

06.25 Марш-бросок.

06.55 Мультпарад.

07.40 АБВГДейка.

08.05 День аиста.

08.25 Фактор хгизни.

08.55 Живая природа. Вода— дар

небес.

09.40 Мультпарад.

10.10 МАРЬЯ-ИСКУСНИЦА.

11.30 События.

11.45 Городское собрание.

12.30 КОЛЕЧКО С БИРЮЗОЙ.

15.55 Бен Ладен. Убить невидим­

ку. Фильм Леонида Мле- 

чина.

17.30 События. - ,

17.45 Петровка, 38. ^

18.05 Смех с доставкой на дои.

19.05 Давно не виделись!

21.00 Постскриптум.

22.10 ПУАРО АГАТЫ КРИСТИ. 

00.00 События.

00.20 ПО ПРОЗВИЩУ “ ЗВЕРЬ*.

02.00 РЫЦАРЬ ЗАКАТА.

Щ  ^ ^ Д Д О М А Ш Н И И ^
JjWefck* 1Ы« S» 4«

06.00 Любовные истории.

06.30 Одна за всех.

07.00 Топ-шоп.

07.30 Одна за всех.

08.00 Дачные истории.'

08.30 Женский род. . • •

09.30 КЛАРИССА. 4 серии ,' ,

13.30 Свадебное платье. -  

^4 .0 0  Спросите повара.» •« . t -л» .
15.00 Женская форма.

16.00 ЖЕНЩИНЫ.

18.00 ИТОГОВАЯ ПРОГРАММА 

РТС. 7 ДНЕЙ.

18.30 Топ-шоп.

19.00 УДАЧНЫЙ ОБМЕН.

20.45 Поездка в Америку.

23.00 Топ-шоп

23.30 ВИКИ КРИСТИНА БАРСЕ­

ЛОНА.

01.25 ВОЗВРАЩЕНИЕ В ЭДЕМ.

05.10 Скажи, что не так?!

lPEH-TB^ 
‘М - 1 ^

05.00 Неизвестная планета. Неиз­

вестная Турция.

05.30 ХОЛОСТЯКИ.
09.40 Я — путешественник.

10.10 Чистая работа.

11.00 Сергей Доренко. Русские 

сказки.
12.00 Эволюция.,_,.

12.30 Новости,
13.00 Военная тайна.
14.30 КОД АПОКАЛИПСИСА.
16.30 Новости’ 24”.

17.00 Красиво жить Шикарные 
подарки.

18.00 Еще не вечер Лучшее.
19.00 Неделя.

20.00 ОСОБЕННОСТИ НАЦИО­
НАЛЬНОЙ ОХОТЫ.

22.00 ОСОБЕННОСТИ НАЦИО­
НАЛЬНОЙ РЫБАЛКИ.

00.00 Секс-миссия

01.00 ОДНА В БОЛЬШОМ ГО­
РОДЕ.

03.00 Секретные территории. 
Семь дней до конца света.

04.00 РУССКОЕ СРЕДСТВО.

Г 0 1 I E
«III VP-.I
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06.00 Мультфильмы.

08.35 СКАЗКА О ПОТЕРЯННОМ 

ВРЕМЕНИ.

10.00 Сейчас.

10.10 СЛЕД.

18.30 Сейчас. '  . V  - ■

19.00 ПУЛЯ-ДУРА.

22.35 Криминальные хроники.

23.00 РИМ.

01.20 МАРКИ.

03.55 ПРОХИНДИАДА, ИЛИ БЕГ 

НА МЕСТЕ.
у ......... ' " N .

Уважаемые 
жители 

Черногорска! i
Приобрести  j  

газету "Х а ка си я "  |  

с телепрограммой  ^  

е м  может е
в среду во всех киосках  
‘ Союзпечат и’  города.

06.10 НАСЛЕДНИК.

08.00 Мультфильмы.

08.20 ОТРЯД ОСОБОГО НАЗНА­

ЧЕНИЯ.

10.00 Тысяча мелочей.

10.30 Мультфильмы.

10.50 ФАВОРИТ. 1-я и 2-я серии.

13.30 ДАША ВАСИЛЬЕВА. ЛЮ­

БИТЕЛЬНИЦА ЧАСТНО­

ГО СЫСКА-4, ПРИВИДЕ­

НИЕ В КРОССОВКАХ.

15.30 Самое смешное видео.

16.30 Улетное видео. Самые опас­

ные профессии России.

17.00 НА ПЕРЕВАЛЕ НЕ СТРЕ­

ЛЯТЬ.

18.30 ДЕСАНТ.

20.30 Зарубежный сериал “ 24” .

02.00 Голые и смешные.

02.30 АНАТОМИЯ СМЕРТИ.

03.30 ДЕСАНТ.

06.00 ГОИЯ. 3-я серия.

07.05 КОНТРАКТ.

08.45 СЕМЕЙНЫЙ УЖИН.

10.25 ВАВИЛОН Н.Э.

12.10 ЧЕК.

14.00, 22.00 УБИЙСТВО В ВЫС­

ШЕМ ОБЩЕСТВЕ. 7-я се- 

РРЯ- -
15.40, 23 40 МОЛОДОЙ КАЗАНО­

ВА. 1-я серия.

17.20, 01.20 РАССЕКАЯ ВОЛНЫ.

20.00, 04.00 СВОИ.

РОССИЯ ! □ !
05.10 Вести-Спорт
05.20 Вопрос времени Дороги.
05.50 Моя планета
06.20 Вести.ги. Пятница.
06.45 Моя планета
08.10 Футбол России. Перед туром
09.00 Моя планета.
11.00 Вести-Спорт,
11.15 Вести ги Пятница.
11.45 Рыбалка
12.05 Моя планета
12.15 В мире животных.
12.50 Вести-Спорт.
13.05, 02.15 Вести-Спорт Местное 

время
13.10 Индустрия кино.
13.40 ИНОСТРАНЕЦ-2. ЧЕРНЫЙ 

РАССВЕТ.
15.30 Мой брат — сомалийский пи­

рат.
16.15 Вести-Спорт.
16.35 Гран-при.
17.05 Футбол ЦСКА — ‘Динамо" 

(Москва).
19.55 Формула-1. Гран-при Италии.

Квалификация.
21.05 Волейбол Чемпионат Европы

Россия — Эстония
22.40 Вести-Спорт
22.55 Баскетбол Чемпионат Евро­

пы. Мужчины.
00.45 Пляжный футбол. Кубок мира. 

1/2 финала.
02.00 Вести-Спорт
02.25 Профессиональный бокс.

06.00 Мультфильмы

07.00 Кураж.

07.30 Охотники за привидениями.

08.00 Бакуган.

08.30 Фостер; дом для друзей из 

дома фантазий.

09.00 УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­

СТВИЯ ГЕРАКЛА.

10.00 ТАЙМЕР.

12.00 Далеко и еще дальше.

13.00 Правда о НЛО. Бермуды. 

Тихоокеанский вариант.

13.45 БОГИ РЕЧНОГО МИРА.

15.30 ОБЕЩАТЬ -  НЕ ЗНАЧИТ 

ЖЕНИТЬСЯ.

18.00 Удиви меня.

19.00 БИБЛИОТЕКАРЬ-111.

20.45 СУДНЫЙ ДЕНЬ.

22.45 НИКИТА.

23.45 НАСТОЯЩАЯ КРОВЬ. 

00.45 ПАРШИВАЯ ОВЦА.

02.30 ДАРФУР СЕГОДНЯ.

04.30 НАСТОЯЩАЯ КРОВЬ.

05.30 Мультфильмы.

06.25 Невидимый фронт.

07.00 ЛИЧНАЯ ЖИЗНЬ КУЗЯЕВА

ВАЛЕНТИНА.

08.30 ОГОНЬ, ВОДА И... МЕД­

НЫЕ ТРУБЫ.

10.00 Спартак. Другая сторона 

мифа.

11.05 КОГДА ДЕРЕВЬЯ БЫЛИ 

БОЛЬШИМИ.

13.00, 14.15 ГОРОД НЕВЕСТ.

14.00 Новости

15.05 ПРИСТУПИТЬ К ЛИКВИДА­

ЦИИ.

19.00 Новости.

19.15 ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШЕРЛОКА

ХОЛМСА И ДОКТОРА 

ВАТСОНА. СОКРОВИЩА 

АГРЫ.

22.15 ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШЕРЛОКА

ХОЛМСА И ДОКТОРА 

ВАТСОНА. XX ВЕК НАЧИ­

НАЕТСЯ.

01.15 ГЛАВНЫЙ КОНСТРУКТОР.

03.55 ВДАЛИ ОТ РОДИНЫ.

05.40 РЯБИНОВЫЕ НОЧИ.

Г^ Ж русскиишюзиоД

05.30 свои ДЕТИ.
07.05 ВАЛЬС ЗОЛОТЫХ ТЕЛЬ­

ЦОВ.
08.10 ПИТЕР FM.
09.35 ВОЗВРАЩЕНИЕ БУДУЛАЯ.

1- я серия.
10.55 ВОЗВРАЩЕНИЕ БУДУЛАЯ.

2- я серия.
12.10 ГРОМОВЫ. 7-я серия.
12.55 ВОЗВРАЩЕНИЕ БУДУЛАЯ.

3- я серия.
14.05 ВОЗВРАЩЕНИЕ БУДУЛАЯ.

4- я серия.
15.15 ГРОМОВЫ. 8-я серия.
16.05 ЗЕМЛЯ МОЕГО ДЕТСТВА.

1- я серия.
17.20 ЗЕМЛЯ МОЕГО ДЕТСТВА.

2- я серия.
18.35 ГРОМОВЫ. 9-я серия.
19.25 МНИМЫЙ БОЛЬНОЙ.

1- я серия.
20.35 МНИМЫЙ БОЛЬНОЙ.

2- я серия.
21.35 ГРОМОВЫ. 10-я серия.
22.20 МЫ, НИЖЕПОДПИСАВШИ­

ЕСЯ. 1-я серия.
23.30 МЫ. НИЖЕПОДПИСАВШИ­

ЕСЯ. 2-я серия.
00.50 ВАРВАРИНЫ СВАДЬБЫ.
02.35 ВЕСЕЛАЯ ХРОНИКА ОПАС­

НОГО ПУТЕШЕСТВИЯ.
04.00 НЕ СОШЛИСЬ ХАРАКТЕ­

РАМИ.

06.00, 14.00 Портрет Уильяма 

Шекспира

07.00, 15.00 Пластическая хирур­

гия в древности.

08.00, 16.00 Страсти по Тол­

стому.

09.00, 17.00 Мы — европейцы

10.00, 18.00 Путешествие чело­

века.

11.00, 19.00 Эдвардианская 

ферма.

12.00, 20.00 Добро пожаловать в 

80-е.

13.00, 21.00 Охотники за нацис­

тами.

22.00 Духовная музыка.

23.00 Древние затерянные города.

00.00 Чингисхан

01.00 Мы — европейцы.

02.00 Остров минотавра.

03.00 Эдвардианская (ферма.

04.00 Революция на киноэкране: 

новые лица в Голливуде.

05.00 Охотники за нацистами.

06.00 Взгляд изнутри. Легион 2.

07.00 Шпион Бен Ладена в Аме­

рике.

08.00 11 сентября: война продол­

жается.

09.00 Суперсооружения, Подвес­

ной мост над Гранд-Каньо-
. г .

ном

10.00, 23.00 Секунды до катаст­

рофы: 11 сентября •

11.00 Королева тигров.

12.00 Суперсооружения. Новая 

ж/д магистраль в Англии

13.00 Великие миграции Рожден- 

. ные для путешествий.

14.00 Первозданная природа. Ар­

ктический оазис— канадс­

кий остров Саутгемптон.

15.00 В объективе: необычное по­

ведение животных. Звери­

ные причуды.

16.00 Шпион Бен Ладена в Аме­

рике

17.00 Мегазаводы Шведский су- 

леравтомобиль.

18.00 Город собак. Брошенный.

19.00 Мое 11 сентября.

20.00, 04.00 Жидкие бомбы

22.00 Конвои: битва за Атлантику.

Атаки ‘ волчьей стаи’ . 

00.00 Расследования авиакатаст­

роф. Майамшая загадка.

01.00 Злоключения за границей. 

Облава в Мексике.

02.00 Побег Эааполог.

03.00 Джордж Буш: интервью 9Л 1.

05.50 НОЧНАЯ СЕССИЯ.
09.00 ВОСКРЕСШИЙ.
10.50 МАНХЭТТЕНСКИЙ ПРОЕКТ.
13.00 ДИКАЯ РЕКА.
15.00 МОЛОДЫЕ АМЕРИКАНЦЫ.
17.00 ОПАСНАЯ ГАСТРОЛЬ.
19.00 ЛУНА 2112.
21.00 ТРЕУГОЛЬНИК.
23.00 ЭКЗАМЕН.
01.00 ПОСЫПКА. ■
ОЬ.Ю ВОСКРЕСШИЙ. "  ••

05.00 ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ.
07.00 КРОВАВАЯ ЖАТВА.
08.40 Музыка на ‘ Семерке’
09.15 СМЕЛОГО ПУЛЯ БОИТСЯ.
11.00 ТИМУР И ЕГО КОМАНДА. 

1-я и 2-й серии.
13.35 Братц М/ф
14.00 Школа доктора Комаровс- 

кого
14.30 Чудеса в решете М/ф,
14.40 Синеглазка М/ф
15.00 КАПИТАН НЕМО. 1 -  3-я

серии.
19.15 ИВАН ГРОЗНЫЙ. 1 

серии.
03.00 ЕГЕРЬ.

8-я

i  - Руководи- 
I) J j  тель строитель- 

ства год назад 
б' во всеуслышание за­
явил. что крытый рынок 
сдадут до срока! Но сло­
во свое не сдержал: 
строительство до сих 
пор продолжается, а 
срок ему уже дали.

© © ($
Задумываясь о том. 

как грамотно разложе­
ны по жизни грабли, на­
чинаешь верить в выс­
шие силы...

ДПЯ ГРАЖДАН Уважаемые ^
ЛЬГОТНЫХ КАТЕГОРИЙ

(пенсионеры по воз|хтсту, ннпалнлы. j
жители Аскиза! 

Приобрест и
многхзлетные семьи и другие) 5 

публикация объя11.1еннн частного характера. ^ газет у "Хакасия"
связанных с утерей документов. — БЕСПЛАТНО. | с телепрограммой

Прием о6ъяВ|1еннй: ^
в Абакане — редакция газеты 'Хакасия', 
в Черногорскс — киоск 'Союзпечати' 
напротив С6е()6анка, 
в А(за.зс — киоск 'Роспечати' на рынке.

1
вы можете 

в киоске "Печать" 
(на рынке).

^  Н| лртю рвкпмм J



31 августа 201 1 года 11 СЕНТЯБРЯ, ВОСКРЕСЕНЬЕ ХАКАСИЯ

1ЕРВЫН1 РОССИЯ IQIIIРОССИЯ | | 3 а й и к й я  I © ] т ш
06.00 Новости.

06.10 ШКОЛЬНЫЙ ВАЛЬС. 

07.55 Армейский магазин

08.30 Дисней-клуб.

09.15 Здоровье

10.00 Новости.

10.15 Непутевые заметки.

10.35 Пока все дома.

11.25 Фазенда

12.00 Новости.

12.15 9/11. Судный день Америки

13.50 ЛЫСЫЙ НЯНЬКА. СПЕЦЗА­

ДАНИЕ.

15.30 Ералаш

16.15 КВН. Премьер-лига. Финал.

18.00 За кулисами 'Большой раз­

ницы'.

19.00 Минута славы. Мечты сбы­

ваются!

21.00 Воскресное‘ Время*.

22.00 Нонна, давай!

22.30 Большая разница.

23.35 БУШ.

01.50 РЭЙ.

05.45 ОГАРЕВА, 6.
07.30 Сам себе режиссер.
08.20 Смехоланорама.
08.50 Утренняя пента
09.30 Сто к одному.
10.20 Вести-Хакасия События не­

дели.
11.00 Вести
11.10 С новым домом'Идеи для вас. 
11.25 ОТКРОЙТЕ, ЭТО Я.
14.00 Вести
14.20 Вести-Хакасия
14.30 ОТКРОЙТЕ, ЭТО Я.
15.40 Смеяться разрешается.
18.00 КОГДА ЦВЕТЕТ СИРЕНЬ.
20.00 Вести недели
21.05 РАСПЛАТА ЗА ЛЮБОВЬ.
23.00 К 10-летию террористического

акта в США. “Цитадель 91Г
23.30 БЕЗ ИЗЪЯНА.
01.35 ВЕЗУНЧИК.

У важ аем ы е
ж и тел и
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06.30 Евроньюс.
10.00 Обыкновенный концерт.
10.35 НЕОТПРАВЛЕННОЕ ПИСЬ­

МО.
12.10 Легенды мирового кино. Ана­

толий Кузнецов.
12.40 Мультфильм
13.45 Белые медведи на тонком 

льду

14.30 Шедевры мирового музы­
кального  театра. В. А. 
Моцарт. ТАК ПОСТУПАЮТ 
ВСЕ. Опера.

17.55 АВТОПОРТРЕТ НЕИЗВЕС­
ТНОГО.

19.10 Дом актера. Творческий ве­
чер Александра Белинско­
го.

19.50 Александр Свирехий. Защит­
ник и покровитель.

20.30 Культ кино. РЕПЕТИЦИЯ 
ОРКЕСТРА.

22.00 Итоговая программа 'Кон­
текст*.

22.40 Разговор с Феллини.

23.35 ДНЕВНИК АННЫ ФРАНК.
01.20 Александр Цфасман. Рос­

сийский джаз — великие 
имена

01.55 Белые медведи на тонком 
льду

02.45 Мультфильм для взрослых.

06.05 ЕЩЕ НЕ ВЕЧЕР.
08.00 Сегодня.
08.20 Лотерея 'Русское лото'.
08.45 Их нравы.
09.25 Едим дома.
10.00 Сегодня.
10.20 Первая передача.
10.55 Развод по-русски.
12.00 Д»4ный ответ.
13.00 Сегодня.
13.20 АДВОКАТ.
15.05 Своя игра.
16.00 Сегодня
16.20 Следствие вели...
17.20 И снова здравствуйте!
18.30 Обзор Чрезвычайное про­

исшествие. Обзор за неде­
лю.

19.00 Сегодня. Итоговая програм­
ма.

20.00 Чистосердечное признание.
20.50 Центральное телевидение.
21.55 Ванга возвращается! Сек­

ретный архив прорица­
тельницы.

23.05 НТВшники. Арена острых 
дискуссий.

00.10 МЕСТЬ БЕЗ ПРАВА ПЕРЕ­
ДАЧИ.

02.00 Главная дорога.
02.35 ИДЕАЛЬНЫЙ ШТОРМ.
05.00 Алтарь Победы. Таран.

06.00 Мультфильмы.

08.00 Час мэра.

09.10 Стряпуха.

09.30 Неделя в Абакане

10.00 Мультфильмы.

10.45 Ералаш.

11.00 Галилео,

12.00 Снимите это немедленно!

13.00 Съешьте это немедленно!

13.30 ТРУДНЫЙ РЕБЕНОК.

15.00 Ералаш.

16.00 Выход есть.

16.12 Саквояж.

16.30 6 кадров.

17.00 Би Муви. Медовый заговор. 

М/ф.

18.40 6 кадров

21.00 ТРУДНЫЙ РЕБЕНОК-2.

22.45 Шоу 'Уральских пельменей'.

Ура! Стипенсия.

00.15 ИДЕНТИФИКАЦИЯ.

02.00 КАК ОТДЕЛАТЬСЯ ОТ ПАР­

НЯ ЗА 10 ДНЕЙ.

04.10 РАНЕТКИ.

05.10 Питер Пэн и пираты.

05.50 Музыка на СТС.

06.00 Жизнь и приключения робо-

та-подростка.

07.00 Как говорит Дхгинджер.

08.30 Народная лотерея 'Доступ­

ное жилье*.

08.55 Лото Спорт Супер.

09.00 Женская лига. Банановый 

рай.

09.50 Лотереи; 'Первая нацио­

нальная' и 'Фабрика уда­

чи'. ■

10.00 Школа ремонта.

11.00 СуперИнтуиция.

12.00 Учителя против учеников. 

Школа выживания.

13.00 Золушка. Перезагрузка.

13.30 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.

15.00 ИНТЕРНЫ.

16.35 ГАРРИ ПОТТЕР И ФИЛО­

СОФСКИЙ КАМЕНЬ.

19.30 УНИВЕР.

20.00 ШАГ ВПЕРЕД 3D.

22.05 Комеди Клаб. Лучшее.

23.00 Дом-2. Город любви.

00.00 Дом-2. После заката.

00.30 ПАССАЖИР 57.

04.10 СЧАСТЬЕ ПО КОНТРАКТУ.

06.00 Мультпарад.
06.40 МАРЬЯ-ИСКУСНИЦА.

07.55 Крестьянская застава

08.35 Православная энциклопе­
дия.

09.00 Живая природа. Акулы пе­
ред судом.

09.45 ВЕЧЕРА НА ХУТОРЕ БЛИЗ 
ДИКАНЬКИ.

10.55 Барышня и кулинар.

11.30 События.

11.45 БОЛЬШАЯ СЕМЬЯ.

13.50 Смех с доставкой на дом.

14.20 Приглашает Борис Ноткин. 

Лариса Рубальская.
14.50 Московская неделя.

15.20 Горькая ягода Ольги Воро­

нец.
16.10 Тайны криминалистики. Про­

тивостояние.

17.00 ШКОЛА ДЛЯ ТОЛСТУШЕК.

21.00 В центре событий.

22.00 МИСС МАРПЛ АГАТЫ КРИ­

СТИ.

23.50 События.
00.10 Временно доступен. Вита­

лий Мутко.
01.15 ПОД СОЛНЦЕМ ТОСКАНЫ.

03.20 КАКАЯ У ВАС УЛЫБКА.

05.05 Найти человека.
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06.00 Любовные истории.

06.30 Одна за всех.

07.00 Топ-шоп.

07.30 Одна за всех.

07.40 ГАРДЕМАРИНЫ, ВПЕРЕД]

13.30 Куда приводят мечты.

14.00 Сладкие истории.

14.30 Еда

15.00 Дело Астахова. ' '

16.00 ШЕРЛОК ХОЛМС. СОБАКА

БАСКЕРВИЛЕЙ.

18.00 ИТОГОВАЯ ПРОГРАММА 

РТС. 7 ДНЕЙ.

18.30 РТС. РАЗБЕРЕМСЯ ВМЕС­

ТЕ.

18.50 РТС. ТЕРРИТОРИЯ 02.

19.00 СИДЕЛКА.

20.55 ОСЕНЬ В НЬЮ-ЙОРКЕ.

23.00 Топ-шоп

23.30 УБИЙСТВО В САНШАЙН 

МЕНОР.

01.05 ВОЗВРАЩЕНИЕ В ЭДЕМ.

04.50 Скажи, что не так?!

05.45 Музыка на 'Домашнем'.

05.00 Супербокс. Виталий Кличко
(Украина)— Томаш Адамек 
(Польша) Бой за титул 
чемпиона мира в супертя­
желом весе по версии 
WBC Прямая трансляция 
из Польши.

06.00 ХОЛОСТЯКИ.
09.00 Карданный вал
09.30 Красиво хоггь Шикарные по­

дарки.
10.30 ОСОБЕННОСТИ НАЦИО­

НАЛЬНОЙ ОХОТЫ.
12.30 Новости'24'.
13.00 Неделя.
14.00 Репортерские истории 
14.40 ОСОБЕННОСТИ НАЦИО­

НАЛЬНОЙ РЫБАЛКИ.
16.30 Новости'2 4 '
17.00 Жадность Жадность х 5.
18.00 Дело особой важности. Как

я провел лето
19.00 Формула стихии Охотники 

за душами.
20.00 НАД ЗАКОНОМ.
22.00 СМЕРТИ ВОПРЕКИ.
23.50 Знай наших
01 00 СОВРЕМЕННАЯ ИСТОРИЯ. 
02.55 УЖАС АМИТИВИЛЛЯ.
04.30 В час пик Подробности.

06.00 1066-й год.

07.00 Кометы. Предвестники.

08.00 Как обезьянки обедали. 

М/ф.

08.10 ИЛЬЯ МУРОМЕЦ.

10.00 Сейчас.

10.10 Истории из будущего.

11.00 ОСВОБОЖДЕНИЕ.

17.30 Место происшествия. 

О тавном.

18.30 Главное.

19.30 ЛЕНИНГРАД.

23.30 О, ГДЕ ЖЕ ТЫ, БРАТ?

01.40 Место происшествия 

О главном

02.40 Криминальные хроники.

03.40 СЕНТИМЕНТАЛЬНОЕ ПУ­

ТЕШЕСТВИЕ НА КАР­

ТОШКУ.

05.20 Кометы Предвестники

05.30 КРОВАВЫЙ ПРИЛИВ.

07.10 Улетное видео. Самые опас­

ные профессии России. 

07.40 Улетное видео по-русски.

08.00 Мультфильмы.

08.10 БУДНИ УГОЛОВНОГО РО­

ЗЫСКА.

10.00 Тысяча мелочей.

10.30 Мультфильмы.

11.30 ВСЕ ТО, О ЧЕМ МЫ ТАК 

ДОЛГО МЕЧТАЛИ.

13.30 ДАША ВАСИЛЬЕВА. ЛЮ­

БИТЕЛЬНИЦА ЧАСТНО­

ГО СЫСКА-4. ПРИВИДЕ­

НИЕ В КРОССОВКАХ.

15.30 Самое смешное видео

16.30 ДЕЙСТВУЙ ПО ОВаАН О В-

КЕ!..

18.00 ЧЕРНЫЙ КВАДРАТ.

20.30 Зарубежный сериал ‘‘24’’ .

02.00 Голые и смешные.

02.30 АНАТОМИЯ СМЕРТИ.

03.30 ЧЕРНЫЙ КВАДРАТ.

06.00 УБИЙСТВО В ВЫСШЕМ 
ОБЩЕСТВЕ. 7-я серия.

07.40 МОЛОДОЙ КАЗАНОВА. 1-я 
серия.

09.20 РАССЕКАЯ ВОЛНЫ.

12.00 СВОИ.
14.00, 22.00 ЦВЕТЫ КАЛЕНДУ­

ЛЫ.

16.10, 00.10 МОЛОДОЙ КАЗАНО­
ВА. 2-я серия.

17.55, 01.55 ДЕВУШКА, КОТОРАЯ 
ИГРАЛА С ОГНЕМ.

20.10, 04.10 ИГРА ПО-КРУПНО­
МУ.

I D

РОССИЯ

05.45 Вести-Спорт.
05.55 Моя планета.
09.15 Вести-Спорт
09.25 Сергей Харитонов Перед 

боем
10.00 Смешанные единоборства

М-1. Гран-при тяжелове­
сов. 1/2 финала

12.00 Буза Фильм Аркадия Ма­
монтова

12.30 Моя планета
12.55 Рейтинг
13.30 Вести-Спорт.
13.45, 02.55 Вести-Спорт Мест­

ное время.
13.50 Страна спортивная.
14.15 СТРЕЛОК.
15.55 Вести-Спорт
16.10 Магия приключений.
17.05 Гран-при
17.40 Футбол 'Амкар'(П ермь)—

'Спартак' (Москва).
19.45 Формула-1 Гранлри Ита­

лии.
22.15 Волейбол Чемпионат Евро­

пы Россия — Португалия 
00.25 Пляжный футбол. Кубок 

мира Финал.
01.35 Футбол, ги
02.40 Вести-Спорт
03.05 Смешанные единоборства.

М-1. Гран-при тяжелове­
сов. 1/2 финала

06.00 Мультфильмы

07.00 Кураж.

07.30 Охотники за привидениями

08.00 Бакуган

08.30 Фостер; дом для друзей из 

дома фантазий.

09.00 Мультфильмы

09.30 УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­

СТВИЯ ГЕРАКЛА.

10.15 БОГИ РЕЧНОГО МИРА.

12.00 Удиви меня

13.00 Затерянные миры Секреты

астропогии

14.00 БИБЛИОТЕКАРЫН

15.45 СУДНЫЙ ДЕНЬ.

18.00 Святые Неизвестная мис­

сия Серафима Саровского

19.00 ТАЙМЕР.

21.00 ПОСЛЕДНЕЕ ДЕЛО ЛА­

МАРКИ.

23.15 НИКИТА.

00 00 НАСТОЯЩАЯ КРОВЬ.

01.00 ЦУНАМИ.

03.15 ПАРШИВАЯ ОВЦА.

05.00 НАСТОЯЩАЯ КРОВЬ.

07.00 СТРОГАЯ МУЖСКАЯ 

ЖИЗНЬ.

08.50 СОМБРЕРО.

10.00 Броня России Фильм 1-й.

10.45 Дороже золота Мария Ок­

тябрьская

11.00 Служу России.

12.15 Тропой дракона.

13.10 Броня России. Фильм 5-й.

14.00 Новости

14.15 Дорске золота. Алвксаедр 

Оськин.

14.30 Броня России. Фильмы

б - й - Ю й .

19.00 Новости.

19.15 ДЕЙСТВУЙ ПО ОБСТАНОв-

КЕ!..

20.35 ПУТЬ К 11 СЕНТЯБРЯ.

02.00 ОТРЯД ОСОБОГО НАЗНА­

ЧЕНИЯ.

03.30 КОГДА ДЕРЕВЬЯ БЫЛИ 

БОЛЬШИМИ.

05.20 ПОВЕСТЬ О МОЛОДОЖЕ­

НАХ.

Г ^ Жруссхии иллюзион!

05.20 ВАЛЬС ЗОЛОТЫХ ТЕЛЬ­
ЦОВ.

06.25 ПИТЕР FM.
07.50 ГРОМОВЫ. 7-я серия. 
08.35 ВОЗВРАЩЕНИЕ БУДУЛАЯ.

3- я серия.
09.40 ВОЗВРАЩЕНИЕ БУДУЛАЯ.

4- я серия.
10.45 ГРОМОВЫ. 8-я серия. 
11.30 ЗЕМЛЯ МОЕГО ДЕТСТВА.

1- я серия.
12.45 ЗЕМЛЯ МОЕГО ДЕТСТВА.

2- я серия.
14.00 ГРОМОВЫ. 9-я серия.
14.50 МНИМЫЙ БОЛЬНОЙ.

1- я серия.
16.00 МНИМЫЙ БОЛЬНОЙ.

2- я серия.
17.00 ГРОМОВЫ. 10-я серия.
17.45 МЫ. НИЖЕПОДПИСАВШИ­

ЕСЯ. 1-я серия.
18.55 МЫ, НИЖЕПОДПИСАВШИ­

ЕСЯ. 2-я серия.
20.15 ВАРВАРИНЫ СВАДЬБЫ.
22.00 ВЕСЕЛАЯ ХРОНИКА ОПАС­

НОГО ПУТЕШЕСТВИЯ.
23.25 НЕ СОШЛИСЬ ХАРАКТЕРА­

МИ.
00.50 ВЕРОНИКА НЕ ПРИДЕТ.

1- я серия.
01.40 ВЕРОНИКА НЕ ПРИДЕТ.

2- я серия.
02.25 ДУЭНЬЯ.
04.10 ПИТЕР FM.

06.00, 14.00 Духовная музыка
07.00, 15.00 Древние затерянные 

города.

08.00, 16.00 Чингисхан.
09.00, 17.00 Мы — европейцы.
10.00, 18.00 Остров минотавра
11.00, 19.00 Эдвардианская фер­

ма.
12.00, 20.00 Революция на кино­

экране новые лица в Гол­
ливуде

13.00, 21.00 Охотники за нацис­
тами.

22.00 Духовная музыка.
23.00 Чудеса цивилизации Гиган­

тский Будда.
00.00 Наследие первого президен­

та Танзании.

01.00 Работорговля
02.00 Импрессионисты.
03.00 Башни-близнецы.
05.00 Охотники за нацистами.
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06.00 Мэр Джулиани; на посту 11 

сентября.

07.00 Мое 11 сентября.

08.00 11 сентября; война продол­

жается.

09.00 Рестрепо. Аванпост в Афга­

нистане.

11.00 Джордж Буш; интервью 9/11.

12.00 Секунды до катастрогры; 11'

сентября

13.00 Мэр Джулиани; на посту 11 

сентября.

14.00 Секунды до катастрофы. 

Пентагон, 11 сентября.

15.00 Джордж Буш; интервью 9/11.

16.00 Жидкие бомбы

18.00 Секунды до катастрофы; 11

сентября.

19.00 Мэр Джулиани; на посту 11 

сентября.

20.00 11 сентября; хроника терро­

ра Звездный час Осамы.

21.00 11 сентября хроника терро­

ра. Обратный отсчет вре­

мени.

22.00 11 сентября’ хроника терро­

ра Час'Ч*.

23.00 11 сентября хроника терро­

ра Конец игры

00.00 11 сентября; война продол­

жается.

01.00, 04.00 11 сентября и амери­

канская мечта.

03.00 Шпион Бен Ладена в Амери­

ке.

05.00 ПЕРСИКИ.

06.30 ДЕВУШКИ СОЛО.

09.00 ТРИ КОРОЛЕВЫ СИАМА.

11.00 ПОСЫЛКА.

13.00 ЛУНА 2112.

15.00 ТРЕУГОЛЬНИК.

17.00 ЭКЗАМЕН.

19.00 МЕХАНИК.

21.00 ВОСКРЕШЕНИЕ КАИНА.

23.00 ЧЕЛОВЕК-КАДИЛЛАК.

01.00 МОРСКИЕ КОТИКИ.

03.00 ТРИ КОРОЛЕВЫ СИАМА.

05.05 БРАТВА. 1-я -  4-я серии.

09.00 Музыка на 'Семерке'.

10.00 ПРО КРАСНУЮ ШАПОЧКУ.

1-я и 2-я серии.

14.00 Школа доктора Комаров­

ского.

14.30 Храбрец-удалец. М/ф.

14.50 ТАЙНА ЗОЛОТОЙ ГОРЫ.

16.15 ТАБАЧНЫЙ КАПИТАН.

18.00 ЮНОСТЬ ПЕТРА. 1-я и 2-я 

серии.

21.00 В НАЧАЛЕ СЛАВНЫХ ДЕЛ.

1-я и 2-я серии.

00.00 НЕУКРОТИМОЕ СЕРДЦЕ 

ВЕРОНИКИ. 1-я и 2-я се­

рии.

03.50 ЗАКОНЫ ПРИВЛЕКАТЕЛЬ­

НОСТИ.

Судоку
Расставьте числа от 

1 ДО 9 в клетки квадра­
та 9x9 так, чтобы в каж­
дой строке, в каждом 
столбце и в каждом вы­
деленном квадрате 3x3 
все цифры были раз­
личны.

Ответы см. в Nb *6в от 07.09.2011 г.
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